
Rīkojums par pagastu sadalīšanu, apvieno-
šanu un robežu grozīšanu.

Finanču ministra rīkojums par eksporta
degvīna cenām.

Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par pagastu sadalīšanu, apvienošanu

un robežu grozīšanu.
Iekšlietu ministrs, pamatojoties uz li-

kuma par pašvaldību vienību tiesību pie-
šķiršanu, robežu un nosaukumu noteik-
šanu un pārgrozīšanu (1922. g. lik. kr. 136),
apstiprinājis sekojošas pagastu sadalīša-
nas, apvienošanas un robežu grozīšanas,
kas izvedamas dzīvē ar 1936. g. 1. aprīli.

I. Pagastu sadalīšana.

Jaunlatgales apriņķis.

1. No Balvu pagasta atdalīt jaunu
pagasta pašvaldību, nosaucot to par
Vīksnas pagastu ar sēdekli pie Vīksnas
stacijas.

Vīksnas pagasta robežas sekošas: sākot
no Jaunlatgales-Rīgas dzelzceļa; J. Raki-
tova, L. Rakitova, Mežuļa, * Lielpētera,
Emeljanovas, Plešanovas, Zača, Džigura,
Apiņa, Mežuļa, Lielpētera, Niedrās un
Ozola saimniecībām, kuras ietilpst jaunajā
pagastā; tad pa Sitas upi gar Mālupes
pagasta robežu līdz Liepnas pagastarobežai;
pa Liepnas pagasta robežu atkal līdz Jaun-
latgales-Rīgas dzelzceļam; pa dzelzceļu
līdz Kupravas stacijai, pievienojot augš-
minētās Viļakas pagasta saimniecības jau-
najam pagastam; tad no Kupravas sta-
cijas, tālāk pa Bolupi līdz Čagu, K. Eglītes,
O. Bauris, Začs, E. Sērmukšs, Jegora,
Afanasjeva, Zariņa, J. Buša, J. Krieviņa,
Seržanta un P. Zača saimniecībām, kuras
paliek jaunajā pagastā uz jau augšminēto
pirmo izejas punktu pie Jaunlatgales-
Rīgas dzelzceļa. Bez tam pievienot jauna-
jam Vīksnas pagastam vēl sekošas Viļakas
pagasta jaunsaimniecības: N° 501F, 412F,
503F, 504F, 507F, 502 F, 505F, 506 F,
555F, 511 F, 513F, 514F, 512F un 509F.

2. No Kacēnu pagasta atdalīt jaunu
pagasta pašvaldību ar nosaukumu Up-
males pagasts, kura sēdeklis Trumuļevā.
Upmales pagasta robežas sekošas: sākot
no Padomju Krievijas robežas pie Anaskino
mājām, kas ietilpst jaunajā pagastā, pa
Stukolovas māju robežām, kas ietilpst
jaunajā pagastā, līdz Belužas upītei, tad
Žanžarovas (paliek Kacēnu pag.) un Duko-
revas saimniecībām uz Vorožas upīti līdz
Viļakas pagasta robežai, tālāk pa Viļakas
un Linavas pagasta robežām atpakaļ uz
Padomju Krievijas robežu.

Daugavpils apriņķis.

3. No Kapiņu pagasta atdalīt jaunu
pagasta pašvaldību ar nosaukumu Aglo-
nas pagasts ar sēdekli biezi apdzīvotā-
vietā Somersētā, bet Kapiņu pagastam
nosakot jaunu sēdekli Geronimova muižā,

Robežas starp Kapiņu un Aglonas pa-
gastiem noteikt: no Rušonu ezera gai
Birzakalnu ezeru, Kapiņu, Ruskuļu, Rud-
kova, Šumskaja apdzīvotām vietām, at-
stājot tās Aglonas pagasta robežās. Aglo-
nas pagastā ietilpst sekošas apdzīvotas
vietas: 1) Ruskuļu sādža, 2) Antokoles
mājas, 3) Dirvanpoles mājas, 4) Dzirva-
nišku mājas, 5) Borovinka mājas, 6) Fint-
muižas muiža, 7) Jaunmarjanovas mājas,
8) Marjanovas mājas, 9) Skudru-Grebežu
sādža, 10) Kazimirovkas mājas, 11) Ostrovu
mājas, 12) Salinieku sādža, 13) Gūteņu
sādža, 14) Breidagu mājas, 15) Spīķu-
Meženieku sādža, 16) Raganpūru mājas,
17) Ļaudanišku muiža, 18) Cegeļņas mājas,
19) Vilkumājas, 20) Salinieku dzirnavas,
21) Jokstu mājas, 22) Tartaku mājas,

23) Solominku mājas, 24) Otorišku mājas.
25) Livdānu sādža, 26) Zelenovkas mājas.
27) Jokstu folvoroka, 28) Dzintaru mājas.
29) Balašku sādža, 30) Botoru sādža,
31) Janovas m., 32) Borovkas m., 33) Bo-
rovkas sādža, 34) Beku sādža, 35) Fran-
ciškovas m., 36) Plakšu m., 37) Vidoku m.,
38) Ezerstarpu s., 39) Jaunās-Borovkas m..
40) Kodoru s., 41) Lielo-Matīsānu s.;
42) Somersētas biezi apdzīvota vieta,
43) Mazo-Matīsānu s., 44) Dzifvanišku m. ,
45) Jaunmuižas muiža, 46) Dzirvanišku
sādža, 47) Rutuļu muiža ar jaunsaimnie-
cībām, 48) Aglonas dzirnavas, 49) Dzerva-
nišku pusmuiža, 50) Puzanišku s., 51) Aglo-
nas baznīcas zeme, 52) Leitānu s., 53) Sēkļa
Daukstusādža. 54) Jaundzemus., 55)Made-
lānu s., 56) Ancveriņu II sādža, 57) Meža-
Daukstu s., 58) Sila-Daukstu s., 59) Kun-
dzenišku s., 60) Valaiņu s., 61) Akatnieku
sādža, 62) Steskunu s., 63) Tūļu s., 64) Lielo-
Rotku s., 65) Dimperu s., 66) Mazo-
Rotku s., 67) Dudišku s., 68) Zlotnišku s.,
69) Ruskulišku s., 70) Ancveriņu dzirnavas,
71) Ancveriņu I s., 72) Zaikovšcinu s.,
73) Pesku s., 74) Lopotu s., 75) Skuju s.,
76) Zukulu s., 77) Cecersku s., 78) Kucharu
s., 79) Ūsanu s., 80) Silakalnu s., 81) Vo-
guļu s., 82) Aļchovkas-Berezovku m.,
83) Rogovkas m., 84) Rutulišku m.,
85) Rušonu Rom.-Katoļu dr., 86) Ruša-
nicas m., 87) Dembļu m., 88) Smaņu s.,
89) Krištopeņu s., 90) Zolvu s., 91) Ru-
šonu m., 92) Ksaverino m., 93) Marjan-
poles m., 94) Nokštu m., 95) Jokstu m.,
96) Karaļu s., 97) Lubānu s., 98) Spuldziņu
sādža, 99) Lejas-Grebežu s., 100) Trak-
tieru m., 101) Breidaku s., 102) Kalna-
Grebežu s., 103) Caunu s., 104) Kaštovņas
sādža, 105) Kropovu m., 106) Santu $.' ,
107) Grigulu s., 108) Anetpoles m.,
109)Zalesjem., 110) Klintsm., lll)Indrānu
m., 112) Alechnovkas m., 113) Michalo-
vas m., 114) Gribovo folvoroka, 115) Gele-
novas muiža ar jaunsaimniecībām, 116) Bi-
canišku folvoroka, 117) Osinovas folvo-
roka, 118) Jokstu folvoroka, 119) Šosejas
kazarmes, 120) Alechnovkas m., 121) No-
vopoles m., 122) Geronimovas-Bašku m.,
123) Rožoku m., 124) Griguļu m.,
125) Kurtošu mājas, 126) Antonkalnu m.,
127) Mežu m., 128) Aļchovkas m.,
129) Alechnovkas m., 130) Rušonu
stacija, 131) Augļu m., 132) Novopoles m.,
133) Kameņecu dzirnavas, 134) Kameņecu
muižas j-bas, 135) Mežu-Ukinu s., 136) Op-
sas m., 137) Sgajevskajas s., 138) Ezeru-
Ukinu s., 139) Jaunaglona, 140) Gulbinkas
m., 141) Brīveru s., 142) Čuchnu s.,
143) Kovaļu s., 144) Lučkino s., 145) Mi-
sabu s., 146) Ulžu m., 147) Dzirvanku m.,
148) Cegeļņas m., 149) Osk-Madelānu s.,
150) Šumskaju s., 151) Bešenu s., 152) Kri-
vošeju s., 153) Repšu s., 154) Augstkalnu
m., 155) Birzgaļu m., 156) Mazo-Bernānu
sādža, 157) Lielo-Bernānu s., 158) Mazo-
Dzirkaļu s., 159) Lielo-Dzerkaļu s., 160) Go-
rodoku s., 161) Jonānu s., 162) Kapiņu s.,
163) Krocites s., 164) Meiruļu s., 165) Ka-
meņecu muižas j-bas, 166) Novinku m.,
167) Pupāju m.. 168) Priednieku m.,
169) Ruskuļu s., 170) Rutkovo m., 171) Ri-
varu m., 172) Rajecku s., 173) Sēkļu m.,
174) Silmaču m., 175) Stepanovkas m.,
176) Sinapūru s., 177) Starodvorjes s.,
178) Šauru m., 179) Zaļumu m. un 180) Te-
rechovu mājas.

4. No Liksnas pagasta atdalīt jaunu

pagasta pašvaldību ar nosaukumu Nīc-
gales pagasts ar sēdekli pie Nīcgales
stacijas. Nīcgales pagastā ietilpst se-
košas apdzīvotas vietas: Aizpuriešu,
Buiviešu, Dūkuriešu, Dreisku, Jauno-
KaJnišku, Keiru, Mālagala, Kolvānu,
Muncišku sādžas, Nīcgales muižas jaun-
saimniecības, amatnieku gabali, neat-
savināmā daļa un Nīcgales draudzes
māja, Rasnacu, Saksonijas, Samagalu,
Slobodas I, Tartaku, Varkaviešu, zast.
Aizpuriešu un Ivanova sādžas, Kalnišķu
mājas, Lesnoj, Slobodas II Žuņu Vingru,
Folvarcišu. Inikšu. Kokinišku , Kudeiku,

Kungadrivas un Tenisu sādžas, Spura-
Skuķu mājas Tenis-Slobodas sādža, zast.
Kokinišku mājas un Kudeiku mājas.

II. Pagastu apvienošana.
Cēsu apriņķis.

1. Cirstu pagastu apvienot ar Ju-
murdas pagastu vienā pašvaldības vienībā,
pievienojot Cirstu pagastu Jumurdas
pagastam.

Madonas apriņķis.
1. Pērses pagastu apvienot ar Odzie-

nas pagastu vienā pašvaldības vienībā,
pievienojot Pērses pagastu Odzienas pa-
gastam.

III. Pagastu robežu grozīšana.
Rīgas apriņķis.

1. Lēdurgas pagasta Kronīšu un Vīķu
mājas pievienot Turaidas pagastam.

Valmieras apriņķis.
1. Rozēnu pagasta Stūru mājas

pievienot Mazsalacas pagastam.
2. Salacas pagasta Akotiņu mājas

pievienot Ainažu pagastam.
3. Katvaru pagasta Kaltūžu un Sko-

liņu mājas, Tīmaņu mazmāju un Umurgas
lauksaimniecības skolu pievienot Umurgas
pagastam.

Madonas apriņķis.

1. Grašu pagasta Gremukalnu mājas
pievienot Kraukļu pagastam.

Jaunlatgales apriņķis.
1. Šķilbēnu pagasta Lutinānu un

1 vas sādžas pievienot Tilzas pa-
gastam.

2. Purvmalas pagasta Goļecku
3 saimniecības pievienot Linavas pa-
gastam.

Rēzeknes apriņķis.
1. Bērzgales pagasta Brencovkas

mājas pievienot Makašēnu pagastam.
2. Kaunatas pagasta robežās ietilp-

stošo un Vasilijam Maļuginam piederošo
zemes gabalu Rogovku, 0,74 ha platībā,
pievienot Bukmuižas pagastam.

Daugavpils apriņķis.
1. Vārkavas pagasta Pugaiņu, Ški-

leru un Klavinsku sādžas pievienot
Līvānu pagastam.

2. Višķu pagasta Zastenok-Rogačev-
kas sādžu pievienot Biķernieku pagastam.

3. Ungurmuižas pagasta Darvas-
Brenču sādžas 5 saimniecības pievienot
Krustpils pagastam.

Jēkabpils apriņķis.

1. Saukas pagasta: Putniņu, Stob-
riņu, Alpu, Palejas un Brūklenāju mājas
pievienot Viesītes pagastam.

Bauskas apriņķis.
1. Taurkalnes pagasta ,,Kalndruvu "

un Cepļukalna mājas pievienot Vec-
muižas pagastam.

Jelgavas apriņķis.
1. Auru pagasta Mežgaiļu mājas

pievienot Līvbērzes pagastam.
2. Auru pagasta Straumes mājas,

kopplatībā 2,21 ha, pievienot Šķibes pa-
gastam.

Tukuma apriņķis.
1. Remtes pagasta: Irbju, Gaidu,

Gostnieku un Kurpnieku mājas pievienot
Struteles oagastam.

Talsu apriņķis.
1. Virbu pagasta Veģu novadā

ietilpstošās 27 hipotēkāriskas vienības
Veģu muižas neatsavināmo daļu, Veģu-
Viļņu, Lāčplēšu, Ievkalnu, Zaļumu, Gai-
līšu, Rudzātu, Prāvnieku, Ivandas, San-
deru, Krūkļu, Sniķeru, Ošnieku, Lašu,
Baumaņu, Ādiņu, Rolovu, Tropiņu,
Alkšņu, Krastnieku, Bērtuļu, Medņu, Mež-
muižas mājas, Veģu kaļķu cepli, Kan-
davas virsmežniecības III iecirkņa mež-
niecības Veģu novadu, Veģu grantsbedres
N° 11 F un Veģu kapus N° 16 F pievienot
Valgales pagastam.

2. Kandavas pagasta zemes gabalu
N° 91 F pievienot Cēres pagastam.

Kuldīgas apriņķis.
1. No Kuldīgas pilsētas administra-

tīvām robežām izdalīto un Edei Freimanis
piederošo saimniecību Krauļkalni N°3 F
pievienot Kurmāles pagastam.

2. Lutriņu pagasta Liellauku mājas
pievienot Saldus pagastam.

3. Skrundas pagasta: Augstupju Dižo,
Augstupju Mazo, Gaiķu-Meža, Vērpju Mā-
cīšu un Vērpju Reiņu mājas pievienot
Raņķu pagastam.

Liepājas apriņķis.
1. Gramzdas pagasta Mazgramzdas

kūdras purvu 43,35 ha platībā pievienot
Priekules pagastam.

2. Virgas pagasta Virgas muižas
pļavas gabalu, 7,622 ha platībā, pievienot
Tadaiķu pagastam.

Rīgā, 1936. g. 13. martā.

Pašvaldības depart. vicedirektors
G.Caucis.

Lauku nod. vadītājs J. Ziemanis.

Finanču ministra rīkojums
par eksporta degvīna cenām.

Pamatojoties uz akcīzes nolikuma
333. pantu, nosaku 0,1 un 0,05 litra
(i/i o un V20 0 pudelēs nopildītam ekspor-
tējamam valsts degvīnam ,,dzidrais "
šādas cenas:

0,1 1 pud. 0,05 1 pud.
40% stiprumā. . 15 sant. 11 sarit.
60o/ 17 12UVJ iļj ,, ..II,, 1^. ,,

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

24. rīkojums

1936. g. 11. martā.
Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus Munīcijas fabrika agr. ,,Sellier un
Bellot" var saņemt bez muitas un akcīzes
(1928. g. 273., 283., 1929. g. 202., 1931. g.

36. un 1934. g. 175. rīk.)
Preču un materiālu sarakstu, kurus

Munīcijas īabrika agr. ,,Sellier & Bellot"
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar rapšu eļļu (ievedm. tar. 117. p.
1. pkts).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direkt, Arn. Landovskis.

25. rīkojums
1936. g. 9. martā

Preces, kuras atļauts izvest uz ārzemēm
ar ievedmuitas atmaksu, saskaņā ar
Muit. lik. 598. p. piezīmi*).

5. Svaigas aknas (ievedmuitas tarīfa
34. p. 1. pkts).

Pamats. Muitas lik. 598. p. piezīme.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 13. martā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r 2 s.

96. rīkojums
par grozījumu un papildinājumiem Polijas,
Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešāspreču

satiksmes tarīfa IV dala.
„Valdības Vēstneša" š. g. 44. numurā iz-

sludināto tarifu, kas paredzēts atsevišķu
preču pārvadāšanai transitā caur Rīgas
ostu,, starp Polijas dzelzceļu stacijām, no
vienas puses, un Latvijas dzelzceļu ostas
stacijām Rīga krasts, Rīga preču, Torņa-
kalns un Mangaļi no otras puses, izdots at-
sevišķā brošūrā un sastāda Polijas, Latvi-
jas un Igaunijas tiešās preču satiksmes

*) Skat. rīkojumus 1933. g. 61., 1934. g.
164. un 216., 1935. g. 126., kas izsludināti
„VaId. Vēstn." 1933. g 105., 1934. g. 234. un
291.. 1935. e. 276. num.

) V \? . ļ Maksa par „Valdības Vēstnesi":
%t piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

' par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. . . . - 22,— v / par Ls
i/2 . gadu . . . r&»f=J gadu./ 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 §adu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas vaicn»^ JĒL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot firaģfļļlf m^Smksvētdienas un svētku dienas

Redakcija: 2F
^^S!^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^SjB^P*^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *qj& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



tarīfa IV daļu, uzdodu grozīt un papildinai

šādi:
1) Tarīfa iesākumā uzrādītajā derīguma

termiņā vārdus „1. martu, bet ne ilgāk kā
līdz 1937. g. 28. februārim" atvietot ai
„15. martu, bet ne ilgāk kā līdz 1937. g.
14. martam, ieskaitot".

2) Ievada B nodalījuma 6. punkta bei-
gās punkta vietā likt komatu un pēc tā
ierakstīt „ja vien katra tarīfa atsevišķām
precēm sevišķie nosacījumi to neatļauj"
un tālāk šā punkta tekstu papildināt ar di-
vām sekojoša satura rindkopām: „Tur-
pretim, lai atvieglotu preču pārvadāšanu
pa jūras ceļu, noliktavās novietotās pre-
ces atļauts: izsaiņot, iesaiņot, pāršaujot,
pārbērt (pārliet), sajaukt, attīrīt, tīrīt, iezī-
mēt, ar citām iezīmēm apzīmēt, šķirot, no-
ņemt preču paraugus, izārdīt (izjaukt), sa-
likt (samontēt).

Tālāk pielaižama tādu soļu speršana,
kas preces pasargā pārvadāšanas laikā
pa jūru no bojāšanās, kā, piem., sālīšana,
pasterizēšana u. t. 1."

3) Turpat ievada D nodalījumā pirms
tarīfa atsevišķām precēm 1. num. uzrādī-
tajām likmēm, t. i. pēc teikuma „Sūtījumi
pārvadājami nesegtos vagonos (sk. 1. A
pielikumu pie šī tarifa I daļas)" ievietot
sekojoša satura sevišķus nosacījumus:

..Sevišķie nosacījumi.

Šī tarifa A un B nodalījumiem paredzētās
veduma maksas likmes piemērojamas arī
apstrādāšanai paredzētiem sūtījumiem,
kas nozīmēti pārstrādāšanai kokzāģētavās
pie tarifā minētām ostas stacijām, ja pie-
rāda, ka 1 gada laikā, skaitot no neapstrā-
dāto koku ievešanas dienas, šie koki ap-
strādātā veidā izvesti uz ārzemēm, pāri par
Latvijas muitas robežu, saskaņā ar šī ta-
rīfa ievada B nodalījumā paredzētiem no-
sacījumiem, vismaz 70°/o apmērā no ievesto
neapstrādāto koku daudzuma. Šo paze-
minājumu piemēro atmaksas ceļā. Lai to
iegūtu, preču nosūtītājiem augstākminētajā
laika sprīdī jāiesniedz Polijas valsts dzelz-
ceļu Viļņas direkcijai sekojoši preču pār-
vadāšanas dokumenti:

1) ievesto neapstrādāto koku pirmējās
preču zīmes;

2) preču zīmes vai to duplikāti (arī ko-
nosamenti), pie kuriem apstrādātie
kokmateriāli izvesti pāri Latvijas
muitas robežām vai attiecīgu valdī-
bas iestāžu apliecinājumi.

Par tādiem apliecinājumiem atzīstami
ne tikai robežmuitnīcu valžu apliecības,
bet arī apliecinājumi, ko izdevusi techniskā
Finanču kontrole, ja šādiem apliecināju-
miem pievienots oficiāli apliecināts tās ro-
bežmuitnīcas valdes apliecības noraksts,
pār kuru apstrādātie kokmateriāli izvesti
uz ārzemēm."

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 15. martu.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. B ļ o d n i e k s.
Finanču direktors H. Mazkalniņš

98. rīkojums

1936. g. 13. martā

par braukuma maksas pazemināšanu Lat-
vijas skolēnu kooperatīvu un krājkašu
pārstāvju konferences dalībnieku grupām.

Pamatojoties uz satiksmes ministra
š. g. 11. marta rezolūciju, uzdodu pār-
vadāt pa valsts dzelzceļiem 3. klases va-
gonos ar 50% braukuma maksas pazemi-
nājumu, t. i. iekasējot bērna biļetes cenu.
Latvijas skolēnu kooperatīvu un krājkašu

pārstāvju konferences dalībnieku grupas,

ja grupās brauc ne mazāk kā 3 personas,
š. g. 5., 6., 7. un 8. aprīlī no izbraukšanas
stacijām līdz Daugavpilij 1. un atpakaļ.

Pazeminātā tarīfa iegūšanai konferences
dalībnieku grupām jāiesniedz izbraukšanas
stacijā, pirms izbrauciena, pienācīgi izpil-
dīta un parakstīta skolas vadības apliecība.

Reizē ar apliecības iesniegšanu jāiemak-
sā stacijas kasē arī braukuma maksa. Ja
konferences dalībnieku grupa par atpakaļ-
braucienu vēlas samaksāt izbraukšanas
stacijā, tad iesniedzama arī apliecība at-
pakaļbraucienam. Pārvadāšanai izsnie-
dzamas parastās grupu braucienu biļetes
ar ekskursantu kuponiem. Iesniegtās ap-
liecības, kā attaisnojošus dokumentus, pie-
vieno biļetes norakstam, kas paliek sta-
cijā.

Braukšanas dokumentus izsniedz arī
valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta bi-
rojs „Celtrans", ja tāds atrodas izbrauk-
šanas vietā.

Vilcienos braucējiem jāuzrāda biļetes
kontrolējošām personām pārvadāšanas do-
kumenti un uz kontrolējošās personas pie-
prasījumu ari apliecība par piedalīšarfrfls
skolēnu kooperatīvu konferencē.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 5. līdz
8. aprīlim, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā direktora
pal. K. S p r i ņ ģ i s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
332. rīkojums.

Tomes patērētāju biedrība ,,Tir-
gotājs" atbrīvoju no valdes locekļa
amata Aleksandru Goldšmitu uz paša
lūgumu dzīves vietas maiņas pēc.

1936. g. 13. martā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

333. rīkojums.
Ieceļu Eduardu Majevski par Koope-

ratīvu revīzijas padomes pilnvarnieku
Ziemera kūdras ražošanas sabied-
rībā

1936. g. 13. martā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

334. rīkojums.
Valmieras kooperatīvā krājaiz-

devu sabiedrībā atceļu no amata:
1) valdes priekšsēdētāju Voldemāru Sar-
kanbārdi, 2) valdes locekli Alfrēdu
Robergu, 3) padomes locekli Eduardu
Radziņu, 4) padomes locekli Jāni Li-
gatu, 5) padomes locekli Jāni Paegli
un 6) revīzijas komisijas locekli Kārli
Kļaviņu; ieceļu: par 1) valdes priekš-
sēdētāju Jāni Ragaini, 2) valdes locekli
Kārli Milleri, 3) padomes locekli Jāni
Freidenbergu, 4) padomes locekli Pē-
teri Laki, 5) padomes locekli Pēteri
Mažgaili un 6) revīzijas komisijas locekli
Eduardu Sniegu.

1936. g. 13. martā.
Tieslietu ministrs H. Ansīts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kļūdu izlabojums.

,.Valdības Vēstneša" š. g. 44. numurā
izsludinātā 68. rīkojuma tekstā izlabojamas
sekojošas drukas kļūdas:

1) 1. lappuses 2. slejā Polijas, Latvijas
un Igaunijas dzelzceļu tiešās preču sa-
tiksmes tarīfa IV daļas ievada C burtā
.,Tarīfa noteikumi"' 2. punkta pēdējā
rindiņā iespiestā ,,iekaitītas" vietā jābūt
„ieskaitītas";

2) 2. lappuses 2. slejā stacijas „Jaszuny"
preču pozicijas ,,A 1 c)" vietā jābūt
„A 1 c)»" un ,,D0" vietā jābūt „D2" uti

3) turpat, stacijas ,,Juraciszki" preču
pozicijas ,,A a c)5)" vietā jābūt „A 2 c)5)<-,

Dzelzceļu galv. direktora pal. K. Spriņģis,
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Meklētizbeidzamo personu 1769. saraksts.
38150. Bobrovičs Felicians. 47439/35.
38151. Jātnieks Jānis. 47694/36.
38152. Karpenko Anna. 36314/31.
38153. Kazačenoks Jānis. 27582/29.
38154 Kleinis Aleksandrs. 40521/33.
38155. Kleins Aleksandrs. 42274/33.
38156. Koztovskis Jefims. 18910/ 26.
38157. Krūmiņš Arturs. 47137/35.
38158. Krūmiņš Artemijs. 46912/35.
38159. Ostrovškis Ludviga. 42886/34.
38160. Rubenbergs Olga-Marija. 46869/35.
38161. Strautnieks Voldemārs - Aleksandrs.

47518/36.
38162. Uvarovs Feodors. 46958/35.

1936. g. 13. martā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. v. i. (paraksts)

Darbvedis Hūns

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 71. saraksts.

2388. Gredzens, zelta, vecmodīgs, ar iekšpusē
iegravētiem burtiem „A. D. 1895. g."

2389. Gredzens, zelta, salauzts, ar iegravē-
tiem burtiem: „A. A."

2390. Revolveris, „Brovning" sist. ar 973774.
num., kal. 6,35.

2391. Revolveris, automātiskais, „Valther"
sist. ar N 730017, kal. 6,35.

2392Pulkstenis, sudraba, kungu, vienkāršām
kapselēm. Uz kapseles iegravēts monograms
„A. Z, 1930. g. 20. nov."

2393. Monometri: 2 kuģa katlu monometri ar
Ns 639764 — 1935. g. un 1064750 — 1935. g.

2394. Binoklis, prizmatiskais, Berthiot-Paris,
bez tīkliņa, ar marku S. O. M. 6 x A.

2395. Pulksteni: 1 zelta, siev. rokas pulkste-
nis un 1 sudraba pulkstenis; gredzeni: zelta
laulības gredzens ar krievu burtiem „G. P.",
1 zelta gredzens ar pelēku akmeni, 1 zelta gre-
dzens ar apaļu akmeni un 1 zelta gredzens ar
izkritušu akmeni.

2396. Velosipēds, firmas „Latvello-Speciāl"
ar No 33481. Sedliem bojāta atspere.

2397. Revolveris, „Brovning" sist. ar 904496.
num.. kal. 7,65.

2398. Tējkarotes, sudraba* 8 gab., no tām 5 ar
monogr. „F. M." un 3 ar „Z. M."

2399. _ Pulkstenis, sudraba, kungu, uz pulk-
steņa vāka iegravēti burti „P. B.", ar sudraba
un adas saitēm. Uz ādas saites 16. Jelgavas
aizsargu pulka nozīme.

2400. Pistole, „MeIior" sist., ar N> 96966.
kal. 6,35.

2401. Pulkstenis, sudraba, firmas „Minimax",
N> 193321. ar monogr. „A. A." un ierakstu „Lat-
gales divizijas štābs".

2402. Pulkstenis-aproce, zelta, dāmu, firmas
„B. Zariņš", ar J# 220849. Dubultkapselēm.

2403. Velosipēds, „G. Erenpreis-Orīgināl" fir-
mas N 33752.

2404. Tējkarotes, sudraba, 4 gab. ar monogr.
,.J. B."

2405Laulības gredzens, zelta, ar iekšpusē
iegravētiem burtiem „J. R. 1932. g."

2406. Divritenis, firmas „Omega" ar 40181.num.. jauns, brūni lakotu rāmi.

2407. Divritenis, firmas ,.Brennabor", ar rām-
ja N 1496228, melni krāsotu rāmi un brūnām
feljam.

2408. Velosipēds, bez firmas uzraksta, fabr.
J* 347308. stipri lietots, melni krāsotu rāmi, ai
niķelētam feljam liii dubļu aizsargiem.

2409. Zalvešu riņķis, sudraba, ar uzrakstu
„01ga".

2410. Karotes: 2 sudraba ēdamkarotes, viena
ar burtiem ,.H. H.'\ otra ar burtiem „E. F." un
2 sudraba desertkarotes ar uzrakstu „Heiri".

^2411. Augļu vāzes kāja, sudraba, ar iegravē-
jamu „Hauzermann".

2412. Velosipēds, firmas ,.Ozolnieks ", 20143.
num.

2413. Studenšu korporācijas „Gaujmaiiete"
nozīme ar monogr. „A. P. 22. III 27. g."

2414. Etvija, sudraba, ar uzrakstu „Eduards".
2415. Rokas sprādze, dāmu, ar stud. korporā-

cijas „Gaujmaliete" vapeni un monogr. „A. P."

2416. Šķiltava sudraba, ar zelta monogr. „E.
B." un datumu „1. 1 33."

2417. Rokas sprādze, zelta, masīva, iekšpusē
iegravēts „Alītim, 14. VIII 34. g.", izgreznota
ar vairākiem briljantiem un melnu emalju.

2418. Pulkstenis-aproce, zelta, dāmu, firmas
„Feniks" ar N 400872, vāka iekšpuse N> 1262a.

2419. Radio aparāts, firmas „Leibovics" mod.
36. II, N> 22753, 2 lampiņu.

2420 Velosipēds, vīriešu, firmas „Erenpreis-
Orīgināl" , ar N> 34057.

2421. Rīgas pilsētas lombarda ķīlu zīmes:
NN> E 222456 un 222459.

Izbeigt meklēšanu: pēc velosipēda „LatveIlo"
firmas JMa 3159 (sk. sar. N> 52, kārt 1569. num.)

Revolvera, „Valther" sist., Nj 785977 (sk.
sar. 68, kārt. N> 2316) un

Velosipēda, firmas ,.Starlei"; (sk. sar. Nl> 7,
kārt. Nq 91).

Rīgā, 1936. g. 14. martā. Ns 8354.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. v. i. (paraksts).

Darbvedis (paraksts).

Māksla

Dailes teātra 5000. izrādes svinības.

Dailes teātra direkcija 14. martā, atzī-
mējot 5000. teātra izrādi, ieradās pie
Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa
un nodeva viņam šādu adresi:

,,Augsti godātam

Ministru Prezidenta kungam!

Dailes teātris, atzīmēdams savu 5000. iz-
rādi, griežas pie Jums, augsti godāts
Ministru Prezidenta kungs, kā pie latviešu
valsts augstākā gādnieka. Dailes teātrim
ir gods izteikt Jums pateicību par visu
to, ko Jūs esat darījuši viņa labā no tā
laika, kad, saņemdami valsts vadību
savās rokās, Jūs griezāt jaunā virzienā
netikvien latviešu politikas, bet visas
latviešu tautas dvēseles stūri.

Jūs atjaunojāt kādreiz pārtraukto vie-
nību starp latviešu nacionālismu un lat-
viešu mākslu, un uzdevumus, kas nu
tagad tai stāv priekšā, Jūs esat izteikuši
skaidri un noteikti. Dailes teātrim ir
gods apliecināt, ka viņš tos ir izpildījis
un izpildīs pēc savas vislabākās prašanas,
arvienu visur cenzdamies būt Jūsu izsa-
cītās politikas pirmais karavīrs.

Saņemat, augsti godātais Ministru Pre-
zidenta kungs, Dailes teātra visdziļākās
cienības un padevības apliecinājumu. "

Tajā pašā dienā Dailes teātri ieradās
izglītības ministrs prof. A. Tentelis un
ministrs A. Bērziņš, lai 5000. izrādes
gadījumā apsveiktu Dailes teātra māksli-
niecisko personālu, kas kopā ar direkciju
bija sapulcējies Dailes teātra zālē. Mi-
nistrus uzrunāja mākslas un kultūras
lietu pārzinis dzejnieks Ed. Virza, apsveicot
arī Dailes teātra direkciju un māksliniekus.

Pēc tam runāja izglītības ministrs
Tentelis, uzsvērdams teātra nozīmi
kultūras dzīves izveidošanā un atzīmē-
dams Dailes teātra raženo darbu. Ministra
runai sekoja valsts himna.

Tad runāja ministrs A. Bērziņš. Viņš
apsveica darbu un izteica pateicību visiem,
kas palīdzējuši veidot Dailes teātra uz-
plaukumu. Pēc ministra Bērziņa runas
klātesošie nodziedāja ,,Dziesmu brīvai
Latvijai".

Mākslas un kultūras lietu pārzinis
Ed. Virza paziņoja, ka svētku gadījumā
Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
atvēlējis teātra darbiniekiem par
centīgo darbu izmaksāt pusmēneša
algu.

Vakarā teātri notika 5000. izrāde, uz-
vedot lugu ,,Rīga ".

Izrādē ieradās Ministru Prezidents
Dr K.Ulmanis un ministrs A. Bērziņš.
Ministru Prezidentu pie ieejas sagaidīja
Dailes teātra direkcija: plkv.-Ieitn. Plens-
ners, mākslas un kultūras lietu pārzinis
Ed. Virza, dir. Smiļģis, direkcijas loceklis
adv. Dzirkalis un teātra pārvaldnieks
Kāiiņš.

Ministru Prezidentu, ieejot zālē, klāt-
esošie piecēlušies saņēma jūsmīgiem
aplausiem.

Bauskas nodaļas pārvaldnieks

Kārlis Broks
miris 1936. g. 13. martā

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka



Šās piemiņas izrādes gadījumā visas
teātra telpas bija greznotas zaļumiem un
karogiem un karogu vijumiem zālei vis-
apkārt. Izrāde noritēja viscaur dzīvi un
ar dažām labām piedevām, smalkākām
niansēm nekā pirmajā izrādē. Publika
uzņēma izrādi skatu pēc skata ar pie-
krišanu.

Nacionālā opera. Pirmdien, 16. martā,
pklst. 20 V. Vronskas vienīgais koncerts. Pro-
grammā Bacha-Buzoni Čakonna, Haidna Sonāta,
Hendeļa Čakonna, Šūmaņa Bērnu ainas, Skrabina
4. Sonata, Šostakovičs, Ravels. Parastās pus-
cenas. — Otrdien, 17. martā, pīkst. 19.30
,,Ha miets". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Trešdien, 18. martā, pīkst. 19.30

^
Grāfiene Mārica". Diriģents J. Kalniņš.

Tautas izrāde. — Ceturtdien, 19. martā, pulk-
sten 19.30 Jāņa Vītiņa viesizrāde „Toska". Pa-
rastās puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 16. martā,
pīkst. 19.30 Rī g as kara slimnīcai par
labu „Džons Gabriels Borkma-
nis". — Otrdien, 17. martā, pīkst. 19.30
lētā izrādē „B i e r a n t o s". — Trešdien,
18. martā, pīkst. 19.30 „Ziedošais jau-
nības laiks"; parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 16. martā,
„Napoleons". — Otrdien, 17. martā,
„NapoIeons". — Trešdien, 18. martā,
tautas izrādē „Rīga". — Ceturtdien,
19. martā, ,.Napoleon s".

Septīto mākslas izstādi vakar atklāja
Rīgas pilsētas mākslas muzeja telpās
Latvju mākslinieku biedrība. Izstādē
piedalās šās biedrības 23 biedri ar 250
darbiem. Gleznas rāda pa lielai daļai
interesantus laukskatus. Izstāde atrod
dzīvu piekrišanu . Pirmā dienā jau pār-
doti kādi 24 darbi. Izstāde būs atvērta
līdz 29. martam.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Iepriekšējie dati par Latvijas ārējo tirdz-

niecību š. g. februārī ir šādi:
1936. g. 1936. g. 1935. g.
februāri janv.-febr. janv.-febr.

Miljonos latos
Imports ... 7,1 15,5 18,1
Eksports... 7,2 15,4 15,3
Bilance.... +0,1 —0,1 —2,8

Valsts statistiskā pārvalde.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru Prezidenta apsveikums
aizsargu aviācijai.

Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
piesūtījis aizsargu aviācijai sekojošu ap-
sveikuma rakstu:

,,No sirds apsveikdams brašo aizsargu
aviācijas saimi viņas svētku dienā, ar
prieku novēlu, lai pašaizliedzīgo lidoņu
jaunie spārni būtu jo spēcīgi un izturīgi
visos pārbaudījumu brīžos un lai zem
sava jaunā karoga mūsu gaisa ērgli būtu
arvienu stipri drošsirdībā un apņēmībā
sargāt mūsu vienotās Latvijas dzīves un
darba pamatus."

Šo apsveikumu Ministru Prezidents pie-
sūtīja aizsargu aviācijai svētkos, kuros
aizsargiem pasniedza ,,Brīvās Zemes"
redakcijas dāvāto karogu un adresi ar
šā laikraksta devīzi ,,Par Latviju nacio-
nālu, daiļu, varenu".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 16. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,11
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,45—79,45
100 Norvēģijas kronu 75,45—77,45
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R o 1e.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

' <

&iesu
sludinājumi

?i «

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,
uz Civīlpr. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. gada 3. novembri
Valmierā mirušā Mārča Prīmaņa,
dzim. 1871. gada 23. februā'ri,
ir atklāts mantojums, un uzaicina
',kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId.Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3111/36. 39893
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

hip. iec. ar zemes gram. reg,

69. num. par labu Leo Overan-
deram, no kura ta pārgājusi uz
Aleksandru Portu, kas to cede-
jis blanko, 2) Aleksandram Vul-
fam, no kura tā pārgājusi uz
Kārli Cimmermani, kas to ce-
dējis blanko, 3)_ Paulam Min-
cam, no kura ta pārgājusi uz
Aleksandru Portu, kas to cede-
jis blanko, 4) Georgam Strau-
sam, kas to cedejis blanko
Tiesu depozītā pret Latvijas
bankas 1935. g. 26. nov. kvīti
15/95283 iemaksātos Ls 1344,07
piepieņemt tiesas glabāšana,
par ko izdarīt publikāciju Ci-
vilproc. nol. 399. p. un 1680. p.
noteiktā kārtība.
1262/36. II g. 39901g

Rīgā, 1936. g. 5. marta.
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s rn a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g. 21. aprīlī mir
Marijas-Sofiias Veiss. dzim. La-

piņš, dzim. 1861. g. 20. aprīli,
un 1922. g. 1. februārī mirušās
Marijas-Rozālijas Lūkins, dzim.
Veiss, dz. 1889. g. 24.sept. (v.st),
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 2621/36. 39897

Priekšsēd. b. v. .1. D r a n d e.
Sekretāra_v. i._E._L asm ajij s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. ievērējot Ir-
mas-Veronikas Zelčs un Bruno
Aleksandra Vernera lūgumu un
savu 1936. g. 19. febr. lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Irma
Zelčs un Bruno Verners parādu
pēc 2 obligācijām par 6000 un
9000 rbl-, apstiprinātām pirmā:
1903. g. 31. jūlijā ar 1106. num.
un otra 1912. g. 31. maijā ar
1675. num. uz nekustamu man-
tu Rīgā, 6. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. 1274. num., izdo-
tām par labu pirmā — Pēterim
Balodim un otrā Gustavam
Smildziņām, ir samaksājis Rī-
gas namu īpašnieku krājaizdevu
sabiedrībai, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ, ka ir
zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
2984/36. II _ g. 39899g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
L. 3081/36. 40023

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
25. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 17. martā Raunas
pagastā mirušā Jāņa Mikas d.
Apses testamentu. 40784r

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3648. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 9. marta lēmumu, ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „B. A. Paeglis un biedri".
Personīgi atbildīgie biedri:

1) Bernhards-Alfrēds Paeglis,
rlzimis Limbažu nasr. 1906. eada

13. jūlijā, dzīvo Rīgā, Feniksa
ielā 4, 6. dz.

2) Jānis Žukurs, dzimis Val-
mierā 1900. g. 6. jūlijā, dzīvo
Rīgā, Ūnijas ielā 55, 6. dz.

3) Kārlis-Kristjānis-Hermanis
Aleksins, dzimis Rīgā 1899. g.
21. sept, dzīvo Rīga, Marijas
ielā 133, 104. dz.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
31. janv. un tadpat atklāta tās
darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — dažādi iekraušanas
un izkraušanas darbi — atro-
das Rīgā, Feniksa ielā 4. 40404

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 13. dec. miruša Ģe-
derta Eža, saukta Stūra, 1930. g.
15. aug. notariāla kartība pie
Bauskas notāra Georgla Brīvi-
ņa sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc. minēta termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par speķu zaudējušam.

Jelgavā, 1936. g. 5. martā.
M. 1378/36. 39905g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 19. dec, iz-
klausījusi Mālpils labdarības
biedrības hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: at-
zīt par iznīcinātām obligācijas
par: a) 4000 rbļ., b) 2000 rbļ.
un c) 2000 rbļ, visas 6V2%> gada,
apstiprinātas 1913. g. 28. maija,
pirmā ar 405. num., otrā ar 407.
num. un trešā ar 408. num. uz
nekustamu mantu Rīgas apr.,
Mālpils muižas zemnieku zemes
„Punduru" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 879. num. par labu
Eduardam Jāņa d. Alksnītim,
kas tās cedējis blanko.

Rīgā, 1936. g. 5. marta.
1368/36 11. g. 39900g
Priekšsēdei, b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 12. febr., iz-
klausījusi Irmas Klismanis
(Kliissmann), dzim. Oše hipo-
tekāro paradu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksā-
tām 4 obligācijas par: 1) 18000,
2) 6000, 3) 4000, 4) 35000 kr.
rb]., apstiprinātas: 1) 1887. g.
29. maijā, 2) 1897. g. 22. apr.,
3) 1900. g. 2. aug., 4) 1913. g.
11. febr. ar 1) nav num., 2) 534.
num., 3) 6755. num., 4) 390. num.
uz nekustamu mantu Rīga, 1.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 9. aprīlī mirušā
Indriķa-Reinholda Skadiņa (dzim.
1889. g. 19. janv.), ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
t esības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3052/36. 39898

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. cvīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 21. janvārī Lubānas
pag. mir. Otto Zirnīša, arī Zirņa ,
dzim. 1882. g. 21. oktobrī ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ..Valdības
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 6 martā.
L. 3097/36. 40021
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 29. martā Ikšķeles
pag. mirušā Alfonsa Eduarda
Frīdrichsona, dzim. 1870. gada
29. maijā, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 6. marta.
L. 423/36 40022

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E, Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 19. janvārī mir. Pētera
Laufmana. arī Laupmaņa, dzim.
1860. g.' 28. novembrī, v. st., ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 11. jūnijā Rīgā
mir. Sergeja Petrova ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 7. martā.
L. 2399/36. . 40138

Priekšsēdētāja biedra v.
(paraksts nesalasāms).

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3650. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 10. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Jānis Kozlov-
skis".

Jānis Kozlovskis, dzim. Istras
pag. 1894. g. 15. nov., dzīvo
Rīgā, Kr. Barona ielā 10, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. _40406g

Uzņēmums — drēbnieku
darbnīca — atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 10, 6. dz.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3651. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 10. marta lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu «Spiestuve —
Haniia Mandelkorns".

Hanna Mandelkorns, dzimusi
Lietuvā 1896. g., dzīvo Rīgā,
Avotu iela 16a, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 40407g

Uzņēmums — spiestuve — at-
rodas Rīgā, Kurmanova ielā
15/17.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
27. febr. nolēmumu, paziņo, ka
800 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1881. g. 16. martā ar 89. num.
uz Jelgavas 3. hip. iec immo-
bilu ar zemesgr. 40a num., at-
zīta par anullētu un lūdzējam
Šlomam Zajancam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

lelgavā. 1936. g. 6. martā.
L. 412/36. __ 40031g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3649. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 9. marta lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu „OIga Mencs".

Olga Mencs, dzimusi Rīga
1892. g. 4. sept., dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 31, 13. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 40405g

Uzņēmums — dāmu apģērbu
darbnīca — atrodas Rīgā, Baz-
nīcas ielā 31, 13. dz.

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Qplrrp+āra \7 i A R p r 7 i ik

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 25. februāri Mārupes
pag. mir. Jēkaba Tomsona, ari
Tamsona, dzim. 1871. gada
27. sept. ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
L. 3098/36.. 40024
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v, i, E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 21. janv. mirušā Jāņa-
Ludviga Bērziņa 1930. g. 29. jū-
nijā mājas kartība sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testatora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". _ 39906g

Pec. minēta termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. martā.

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
18. martā mirušās Vērās Jansons,
dzim. Terentjevs, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. martā.
L. 1243/36. 39907

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 19. jūnijā mir. Viļā
Anša d. Liepiņa 1925. g. 5. sep-
tembrī pie Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. martā.
M. 1386/36 40444

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. okt.
nolēmumu, paziņo, ka Kārlis
Kalniņš atzīts par garā vāļu un
viņa personai un mantai nodibi-
nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 6. martā.
L. 603/35. 40030g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 12. oktobrī Ropažu pag.
mir. Miķeļa Saliņa, dzim. 1856. g.
7. septembri, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3071/36. 39894

P-riekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 16. maijā Rūjienā mir.
Ernesta Kluča, dzim. 1875. g.
25. janvārī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
Šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3117/36. 39895

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 31. augustā ' Ogresgala
pagastā mirušā Jura Šmita,
dzim. 1863. gada 9.' aprīlī, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantoj. vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaIdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3059/36. 39896
Priekšsēdei b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 27. jūnijā Cēsīs mir.
Jēkaba Jēgera, dzim. 1868. g.
25. jūlijā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai itiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstnesī'.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

L. 3084 40025
Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civīlproc. lik. 397., 309., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Aleksandra Kčnstantīnova pra-
sības lietā pret Alekseju Kirso-
novu un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Alekseju
Kirsanovu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.", ie-
rasties šai tiesā saņemt pra-
sītāja iesūdzības rakstu un nie-

likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kanceleja.

Daugavpilī, 1936. g. 7. martā.
L. 454p/36. 40038g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

uz Tadeuša (Fadeja) Jāņa dēla
Birkoviča mantinieku Zigmaņa
un Jana Tadeuša dēla Birkovi-
ču (Birkovu) lūgumu par Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag.
Svorpstu - Modreguru fermas
3. zemes gabala, 71 deset.
1991 kv. asu platībā, ieraksī-
šanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai parto paziņojumu 4 mē-
nešu laikā . pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī' ,̂ pretējā gadījumā nepie-
teiktas _tiesības skaitīsies par
iznīcinātam un minētos lūdzē-
jus varētu ierakstīt zemes grā-
matu reģistra par norādītās ne-
kustamas mantas-īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām. 271/atj. 40298r

Daugavpilī, 1936. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Ludviga Jāņa d. Stivrenieka,
arī Geiduka, un Silvestra Jāņa
dēla Madžuļa (Stivrenika) lū-
gumu par Rēzeknes apr. Stir-
nienes pagasta Stivreniku-Vidē-
ju-Caunānu sādžas 4. un 58.
viensētas, 6 desetīnu 150 kv.
asu kopplatībā ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētos lūdzējus varētu
ierakstīt zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekusta-
mas mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 272/atj. 40297r

Daugavpilī, 1936. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,

pamatojoties uz Civīlproc nol,
1679. un 1680. p., uzaicina Rū-
dolfu Antona d._ Mekleri, vai
viņa tiesību ņēmējus no Donata
Dzeņa un Dominika Bobra ie-
maksātos Ls 25,20, pieņemtus
glabāšanā šīs tiesas depozitā.
parāda un % samaksai pēc
1909. g. 15. jūlija ieķīlājuma
raksta par 835. rbļ uz 20 ga-
diem, kas ierakstīts zemes grā-
matās 1909. g. 1. aug. ar žurn.
1950. num. uz Rēzeknes apr.,
Maltas pag. zemes gab. „Sta-
rina" hip. 1076. num., piederošu
Savinam, Ageiam Petroviem,
Eronam Michailovain, Osipam
JermolaSevam, Donatam, Igna-
tam Dzeņiem, Dominikāni Beb-
ram un Grigorijam Kuzņeco-
vam. 765a/36. 39962g

Daugavpilī, 1936. g. 5. martā.
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 11. jūliji:
mirušās Viktorijas Birons 1935
gada 10. jūlijā sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 11. dec lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1936. g. 6. marta
L. 2440a/35. 40036g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 15. maijā mi-
rušās Arsules, ari Ursules Sle-
sars 1931. g. 25. sept. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 21. aug,
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1890a/35. 40037g

Daugavpilī, 1936. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo ka 1934. g. 31. dec. mi-
rušā Pāvila Benedikta d. Juš-
kāna 1931. g. 6. dec. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936g. 11. janv. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 5. martā.
L. 683a/36. 3996 lg

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jaunlatgales iec. miertiesu.,
saskaņa ar savu 1936. g. 6. mar-
ta lēmumu, pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725. p. un Civīl-
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uz-
aicina 1929. g. 4. augustā miru-
šā Bernarda Meikula d. Šakina
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 18. 40049r

Jaunlatgale 1936. g. 6. martā.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesu.,
saskaņa ar savu 1936. g. 6.
marta lēmumu, pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1918. sr. 15. oktobrī

miruša Jāņa Jefimova manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas, tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr., Lina-
vas pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vest"-
nesī". 16. 40050r

Jaunlatgale, 1936. g. 6. marta.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1936. gada
6. marta lēmumu, pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p„
uzaicina 1929. g. 7. augusta mi-
rušā Miķeļa Uškova mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Linavas
pag. . Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgale, 1936. g. 6. martā.
17. 4005 Ir

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. un savu 1936. g. 29.
februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 13. decembrī mi-
rušā Jāņa Jāņa d. Baltiņa ir pa-
licis Jaunlatgales apr., Tilzas
pagastā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 6. martā.
Bl. civ. 1. 216. 40043r

Miert. v, i. A, Rozenbergs.

Daugavpils 5. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc nolik.
1725. p. un savu š. g. 2. marta
lēmumu, uzaicina 1915. g. 27.
augustā mirušā Jāzepa Lap-
kovska mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā at-
stāto mantu 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 6. martā.
B. 43. 40042r
Miertiesnesis J. Konrāds.

Aizputes iec. miertiesnesis uz
Civīlproc nolik. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Babas
Švaģeris-Giezis lūgumu uzaici-
na visas personas, kam ir pra-
sības, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 26. februārī iz-
sludināto 1.935. g. _ 10. augustā
mājas kārtībā sastādīto 1935. g.
8. oktobrī Alšvangas pagasta
Reķu mājās mirušā Pētera Ro-
kara-Reķa d. Švaģera - Grieža
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz miru-
šā Pētera Švaģera-Grieža man-
tojumu vai sakarā ar to, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības un ieru-
nas minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Aizputē, 1936. g. 5. martā.
107. 39922r

Miertiesu. Robež nieks.

Madonas apr. 2. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc,
nolik. 1628., 1631. un 1710. p. un
savu š. g. 2. marta lēmumu, uz-
aicina 1932. g. 16. febr. Lejas-
ciemā, Skolas ielā 9 mirušā
Augusta Kauliņa mantiniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
un prasības uz mir. Augusta
Kauliņa atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Gulbenē, 1936g. 3. marta.
299. 40773g

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. mar-
ta lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1936. g. 22. janvārī mi-
rušā Bartuļa Kivrāna manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr., Zvirgzdenes pag., 3 mēne-
šu laika pec šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī".

Pec minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. Bl. 1. 84. 39761r

Ludza, 1936. g. 5. martā.
Miertiesnesis R. O b r a m s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un savu 1936. g.
29. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. g. 10. maijā mirušā
Jāņa (Joņa) Celestijana d. Reča,
Rēzeknes apr., Silajāņu pagastā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovājā,
1936. g. 3. martā.
C. 1. 477/36. 39764r
Miertiesnesis Platauskis,

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu un Civīlproc nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1918. gada
septembrī mirušam Donatam
Jāņa d. Stoleram Ludza.s apr.,
Nautrēnu pag. Kucinu sādžā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 6. martā.
166C/36. 40054r

Miertiesnesis E i k 1 o n s.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 5. mar-
ta lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1936. g. 17. februārī mirušā
Izidora Golovjanko ir palicis
mantojums Krāslavas pagastā,
Zemeņu mājās, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā, Krāslavā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas .Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 5. martā.
167. 40046r

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu un Civīlproc nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1935. gada
11. augustā mirušam Francim
Jāņa d. Stoleram Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Kucinu ciema ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vestn.".

Kārsavā, 1936. g. 6. martā.
168c/36. 40052r

Miertiesnesis E i k 1 on s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu un Civīlproc nolik.
1725. p. un -Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1922. gada
30. maija mirušam Antonam
Jāņa d. Stoleram Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Kucinu sādža ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

167c/36. _ 40053r
Kārsava, 1936. g. 6. marta.

Miertiesnesis E i k 1 o n s.

Daugavpils apgabaltiesa

ar 1935. g. 7. decembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgi
spēkā 1936. g. 3. janvārī, Dvei-
ruMorducha m. Šrusters, dzīv,
Rēzeknē, Bukmuižas ielā 25
sodīja ar Ls 200, pārvēršot te
maksātnespējas gadījumā ares-
tā uz 1 mēnesi un 2 nedēļām
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā gaļas tirgotavā.

Priekšsēdētaja v. (paraksts).
Sekretāra v. L. Jansons,

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Jāņa Rubeņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ..Valdības Vēstnesī".

Ja minētas personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
L 400/36. 40184

Miertiesnesis E.Ma 'urer s.
miertiesnesis

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-;
matojoties uz Latgales Civīllik,
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1935. g. 8. oktobrī mirušā
Šmerļa Šneiera d. Meiersona
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vaļdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minēta Meiersona kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 6. martā.
Civ. I. 290/36. 40l90r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Vladislava Sauleviča lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 27. jūnijā Kaplavas pag,
Krivoselcu mājās mirušā Jāņa
Sauleviča atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prosības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 5. martā.
L. 1085a/36. 39958g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 29. okt. mi-
ruša Franča Gadzāna 1934. g.
24. okt. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 15. janv. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 5. martā.
L. 937a/36. 39959g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod,.
uz Marijas Kavinskis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 24. dec. Rubenes pag.
Zaķu-galā mirušā Staņislava
Trantovska atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikttās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc sī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prosības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 5, martā.
L. 85a/36. 39960g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Māras Adītājs un Līzes-Emi-
lijas Vagulāns lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. gada
9. janv. Rubenes pag. Šaršunu
m. mirušā Jura Jura d. Adītāja
atstato mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai _ prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.
t. t, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 6. martā.
L. 648a/36. 40033g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 23. dec.
izskatīja Eduarda Geidas lūgu-
mu par hipotēkāriskā pajāda
dzēšanu un, starp citu, nolēma:
uzaicināt to personu, vai iestā-
di, kuras rokās atrodas 1872. g.
23. martā noslēgtais pirkuma
līgums, kas korroborēts 1872. g.
25. sept. ar žurn. 139. num., un
deklarācija, kas korroborēta
1876. g. 22. sept. ar žurn. 226.
num., pec kādiem aktiem tagad
Eduardam Geidam piederošās
Ilūkstes apr., Prodes pag. Ru-
dāku 1. mājas, ar zernesgrām.
reģ. fol. 579. num., ieķīlātas bij.
Prodes muižas īpašnieka N.
Stempeļa mantiniecei Karolinei
Stempels par 1180 kr. rbļ ar
5°/o gada, vai kurai būtu kādas
tiesības uz šiem parada aktiem,
iesniegt šos parāda aktus un
pieteikt savas tiesības tiesai
3 mēnešu laikā, ar brīdinājumu,
ka pretējā gadījuma tiesa atzīs
šos parāda aktus par anulletiem
un piešķirs lūdzējam Eduardam
Geidam tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Daugavpilī, 1936. g. 6. marta.
942a/36. 40034g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1927. g. 20. aug. mi-
rušās Anastasijas yeličko 1926.
gada 19. febr. sastādītais noat-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1927. g. 31. okt. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 6. marta.
L. 1888a/27. 40035g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs,

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. un 33. p. pa-
mata, izsludina, ka Mariaša
Apeskins par to, ka 1935. gada
13. novembrī glabājusi pārdo-
šanai savā pārtikas preču tir-
gotavā Rīgā, Peldu ielā 22, sa-
bojājušās ķilavas 4 bundžas un
žavetu desu, ar š. g. 5. febr.
tiesas pavēli, pēc Sodu lik. 236.
p. 1. d., 26. un 57. p., sodīta ar
Ls 15 vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Miertiesnesis K. Velmē.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181-4. pantu, pa-
ziņo, ka Pēters Antona d. Buk-
lovskis iesniedzis nodaļai lūgu-
mu ierakstīt viņu zemes grā-
matās par zemes gabala 1it. „A"
— 19,53 ha platībā īpašnieku aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1935. g. 4.IT.mai-
ja lēmumu. Šī nekustamā" man-
ta atdalāma no Ludzas apr. ze-
mes grāmatu reģistra 20497. fo-
lijā ierakstītās nekustamās man-
tas, kurras īpašnieki ir Andrejs
Andreja d. Buchalovskis un Pē-
ters Antona d. Buklovskis.

Personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.";
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par _ iznīcinā-
tām, un minēto lūdzēju ierak-
stīs zemes grāmatu reģistrā par
šīs nekustamās mantas neiero-
bežotu īpašnieku. (1936. g. žur-
nāla B. 353. num.)

Rēzeknē, 1936. g. 6. marta.
4833. 39916g

Nod. priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekretāra p. P. D o b e 1 n i e k s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
ar 1935. g. 16. decembra sprie-
dumu Haimu Heimansonu par
tirgošanos 1935. g. 9. septembrī
Taubes Heimansons kondito-
rejā un augļu tirgotavā Rīgā,
Matīsa ielā 20, ar liķieru eks-
traktu, kas bijis netīrs, sabojā-
jies un cilvēku lietošanai nepie-
laižams, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīts ar Ls 25,— vai pie-
rādītā maksāt nespējas gadī-
jumā ar 7 dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

1936. g. 12. martā. 40687r
Miertiesn. V. Bišentrops.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civīlproc lik. 397., 309., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Jemeljana Požņeva prasības
lietā pret Jevstigneju Ivanovu,
arī Požnevu un Zemkopības mi-
nistriju par īpašuma tiesību at-
zīšanu uz nekustamu mantu aiz
valdīšanas noilguma, uzaicina
Jevstigneju Ivanovu, arī Pož-
nevu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav ziņama _ 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt prasītajā iesū-
dzības rakstu un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja. ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi_ un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 7. martā.
L. 462p/36. 40039g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavp"s apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 27. janv. mi-
rušā Alekša Silvestra d. Šaicana
1933. g. 3. nov. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 28. maija lēmumu ap-

stiprināts. L. 868a/35. 40040g
Daugavpilī, 1936. g. 7. marta.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1933.
gada 9. oktobrī miruša Franča
Fēliksa d. Šelengova mantinie-
kus 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma iespiešanas .Valdības
Vēstnesī" pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz augstāk minētā Še-
lengova kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 1. 287/36. 40192r

Preiļos, 1936. g. 6. martā.
Miertiesnesis S. Novic k i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesn..
saskaņā ar Civīlproc. nojik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1936. gada
12. janvārī mirušā Vasilija
Skorodichina mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu,_ kas palicis Rē-
zeknes apr., Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Valdības
Vēst _nesī"39924r

Rezeknē, 1936. g. 6. martā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesn..
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1930. gada
24. augustā mirušā Michaila
Klimanova . mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr., Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī". 40047r

Rēzeknē, 1936. g. 7. martā.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesn..
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p.,_ uzaicina 1933. gada
14. maija mirušā Izidora Dre-
beinika mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošansa tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr., Dricēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī". 40048r

Rēzeknē, 1936. g. 7. martā.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g.124. martā
pīkst. 10 Rīgā, Marijas ielā 15,
veik., pārdos Hilnas Munics-
kungu, dāmu adītas preces u. c,
novērtētus par Ls 1074,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 10. martā. 4090*
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 26. martā
pīkst. 10, Rīgā, Kurmanova
ielā 29, dz. 20, pārdos Zalmana
Torfa Rīgas pils. lombarda ķīlu
zīmes, vekseļus, blanko cedētu
oblgāciju, novērtētus par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40908

Rīgā, 1936. g. 13. martā.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Kigas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 23. martā pīkst. ĪO
Rīgā, Gaiziņa ielā 6, Izaka
Jakabsona lietā pārdos 2. izsolē
Lejas Fišs ādu veikala preces,,
novērtētas par Ls 266,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40910

Rīgā, 1936. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lāci s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 27. martā pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, dz. 5
Haima Dolgopoļska u. c. lietās
pārdos Chajas Hurvičs mēbeles
u. c. rovērtētas par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40911

Rīgā, 1936. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas lb. iec. uz

Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Staņislava Romeika ii
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1936. g. 6. martā. L. 402
40185 Miertiesn. E. Maurers.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildīt. J. L a c i s paziņo,
ka 1936. g. 2. aprilī pīkst. 10
Rīgā, Krusta ielā 1, Leontīnes
Ogsts lietā, pārdos 2. izsole

Otilijas Jansons bufeti u. c. no-
vērtētu par Ls 370,—. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas diena uz vie-
tas 40912

Rīgā, 1936. g. 15.martā.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
īdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pilskalnes pag. valdes no-
dokļu prasības apmierināšanai
1936. g. 23. maijā pīkst. 1C
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Jāņa d,
Juchnas (Juknas) nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 7584. folijā un
sastāv no zemesgabala 54F ar no-
saukumu „Dzeguziņa", 20,74 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 3527,—, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīlproc
nol. 1293. un 1326! p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500.—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 352,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļās.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 40320

Grīvā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils ap?abalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pklst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Glikerijas Logina m. Rogoļevs,
dzim. Jevsejevs, nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Gurķu
ielā 12, ievesta zemes grāmatu
reģistra 1224. folijā un sastāv
no zemes gabala 89F, 7750 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 1000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un * 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. . 40324"

Grīvā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. B o r m a n i s (kanceleja Jaun-
latgale, Lāčplēša ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. 'līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ropažu krājaizdevu sabied-
rības prasības piedzīšanai 1936. g.
19. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
zēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāna Friča dēla Oša nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag., ievesta 2. hipot.
iecirkņa zemes grāmatu reģistra
5181. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Savenci"
(Savišča), kopplatībā 36,553 ha
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2110,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 211,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgale, 1936. g. 6. martā.
L. 634/36. ,39950
Tiesu izp, v, i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa valdes, Aleksandra Kupa-
lova un Nosona Meeroviča
prasību apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā izsolē
Jefima Jāņa d. Ivanova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Biķer-
nieku pagastā, Osinovkas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17655. num. (34. gruntī), 7,911
hektāru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1390,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 810.— Latvijas bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 139,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
. Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 40325

Krāslavā, 1936. g. 9. martā.

Tiesu izpildīt. J. Av o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Marijas Iesalnieks prasības
apmierināšanai 1936. g. 17. ok-
tobri pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Bērtuļa d. Iesalnieka nekustamas
mantas i ļideālo daļu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krāslavas
pag., ar nosaukumu „Jaun-Po-
guļanku mājas", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7192. num.
(30F gruntī), 15,80 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1240,—ļ

3) tai ir hipotēku parāds
I.s 300— Valsts zpmps bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 124,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 39956

Krāslavā, 1936. g. 5. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Laucesas pagasta valdes
nodokļu prasības apmierināšanai
1936. g. 23. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Otto Jura dēla
Pērkona nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 5162. folijā un sastāv
no Neifeldmuižas zemes gabala
„Cerības 38 F", 11,00 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2500,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 250,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas . dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40317

Grīvā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V.Š transs
(Rīgā, Mūrnieku iela 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 24. martā
pīkst. 11.30, Rīgā, L.Maskavas
ielā 89, 11. dz., pārdos 2. izsolē
Jāņa Simsona mēbeles u. c, no-
vērtētu par Ls 340,—. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40907

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 26. martā
pīkst. 10 Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,
pārdos Ērika un Elgas Razumu
naudas skapi un 3 rakstām-
galdus, novērtētus par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40774

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Dauavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
no!. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pilskalnes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Antona un Vikentija Jāzepa d.
Miltinanu nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Pils-
kalnes pag., ievesta zemes grām.
reģistra 182. folijā un sastāv
no „Kalvani 6. mājām" 19,33
des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3318,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 132 *6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— un 380 rbļ. 87 kap;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 331,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dok mentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40319

Grīvā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
23. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pordos I. publiskā izsolē
Haritonijas Jāzepa m. Murņikovs,
dzim. Ivanovs, Hionijas Trofima
meitas Murņikovs, Jēkaba un
Jāņa Trofima d. Murņikovu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīva, Lielā ielā 170, ievesta
zemes grāmatu reģ. 139. folijā
un sastāv no zemes gabala
1001F, 919 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 100,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40323

Grīvā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancelejā Grīvā Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lašu pag. valdes nodokļu
prasības apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jura Pormaļa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lašu
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
523. folijā un sastāv no Ras-
matku (Razmatkam) 11. mājām,
37,16 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 5338, .— , bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 'l326. p.;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 533,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40321

Grīvā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs E: Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis paziņo, ka .Valdības
Vēstneša" 1936. g. 11. numurā
izsludinātā Šomera Abrāma d
Galperina nekustamās mantas,
kas atrodas Grīvā, Lāčplēša
ielā 1 un sastāv no zemes ga-
bala 458 F, ar hip. 15. num.,
pārdošana izsolē 1936. g. 21.
martā atcelta. 40744r

Grīvā, 1936. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgale, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas savienības, linu
apstrādāšanasbiedrības,,Šķiedra"
un maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības ,,Arājs "

.konkursa valdes prasību pie-
dzīšanai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Michaila
Dmitrija d. Dmitrijeva īpašuma
tiesības uz 2/3 daļām no nekus-
tamas mantas, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas
pag. Verchnije -Zachodi sādžas
zemes robežās, ievesta 2. hipot.
iecirkņa zemes grāmatu reģistra
430. num. un sastāv no 34. vien-
sētas, aptver 2,489 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1326. p. un 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas zes
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgale, 1936. g. 6. martā.
L. 399/36. 39949
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 171,98 ar proc. termiņ-
maksām un izdev. prasības
piedziņai 1936. g. 4. aprīlī
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa
Miķeļa d. un Ādama Jāņa d.
Seņkanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavā,
Meža ielā 5, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 175. num un sastāv
no gruntsgabala 10057 kv. m
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 40895

Kārsavā, 1936. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs H, Kitners.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgale, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1) Latviias bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1936. g. 19. septembri pīkst. 10
Daugavpils apgaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nikandra Feoktista
d. Lebedeva nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. Samulinas-Romach-
novas sādžas zemes robežās,
ievesta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģ. 4236. num. un
sastāv no 5. viensētas, aptver
6,019 ha zemes, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 760,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 76,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgale, 1936. g. 6. martā.
L. 75/36. 39951
Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kapiņu pagasta valdes un
Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1936. g. 17. oktobri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nazara Jāņa d.
Trifonova nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pagastā,
Konovalovas sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 19800. num.
(1. gruntī) 20,015 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1762,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 176,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 39952

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 5. martā.
Tiesu izpildīt, J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Felicijanas Dzergačs prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
17. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Domenika Savēra dēla
Dzergača nekustamas mantas
V2 ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pag.,
Jurānu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1681. num.
(13. un 13.a) 25,259 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 675,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 67,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 39955

Krāslavā, 1936. g. 6. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

» ?<

"€itu iestāžu
sisnātnuļiāmi.

> , „ .,,...

Iekšlietu ministr. Pašvaldības
departaments,

uz likuma par pagastu pašvaldī-
bu 4. panta pamata, paziņo, ka
ar Iekšlietu ministr, š. g. 5. mar-
ta lēmumu reģistrēta pašval-
dību savienība „Ta!su apriņķa
pagastu pašvaldību sadarbes
apvienība" ar valdes sēdekli
Talsos. 81648. 4&752r
Pašvald. depart.

direkt. J. Zankevics.
Lauku nod. vadītājs

J.Z i e m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kapiņu pagasta valdes un
Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1936. g. 24. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas f. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Miroņa Klementija d.
Mikulova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. ar nosaukumu
,,Lūki", ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 19362. num. (40.F gruntī),
18,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1340,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1470.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 134,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 39953

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 6. martā.
Tiesu izpildīt, J. Avotnieks.

Rīgas notārs Jānis Krūkiands.
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības 11:1
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka pēc 1936. g.
11. marta viņa kantorī noslēgtā
un aktu grāmatā ar 63. nu-
muru ierakstītā pirkuma-pārde-
vuma līgumu — Rīgā, Rūpnie-
cības iela _4, 6. dz. dzīvojošā
Reveka Kans pārdeva Latvijas
piensaimniecības centrālai sa-
vienībai naftas produktu tirdz-
niecības uzņēmumu, sastāvošu
no benzīna tanka, kas atrodas
Rīgā, Gaiziņa un Prāgas ielu
stūrī ar firmu „Centrāibenc"
R. Kans", ar visu ierīci un in-
ventāru. 40753r

Notārs J. Krūkiands.

Zemes ierīcības departamenta
kultūrtechniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs š. gada
15. janvārī ir apstiprinājis Lu-
bānas Ezermalas meliorācijas
sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta me-
liorācijas sabiedrību reģistra
6. gr. 109. 1. p. ar 2281. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Madonas apr., Lubānas pagastā,
c Lubānu. _ 40553r
Daļas vadītājs

__
M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev.
ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
23. martā pulksten 12, Rīgā,
Audēju ielā 1 un 13, pārdos
vairāksolīšanā Lības un Zamuela
Aronsonu veikala iekārtu un
mēbeles, novērtētas par Ls 473,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 40918

Rīgā, 1936. g. 16. martā.
Nod. piedzin. I. Merksons.



JITešu departaments
š. g. 23. martā rakstveida izsolē izdos

koku materiālu pludināšanas darbus pa Daugavu, Gauju, Ventu, Abavu un
Rīgas jūras līci līdz Rīgai.

J >£ ... Vairums
'Ē irs" Upe Kraut uve Materiāls apm.
«» 5mežniecībam> °

1 Taurkalna Daugava

2 Taurkalna Daugava

3 Taurkalna Daugava

4 Taurkalna Daugava

5 Valmieras Gauja

6 Lutriņu Vārta

Priekules Venta
Skrundas Venta

7 Talsu Abava

Rendas Abava

8 ! Tukuma Rīgas jūras
līcis

9 Vecsalaces Rīgas jūras
līcis

ļ Jumpravas nov. 201. kv. skuju koku baļķi un kluči6426mŠķūnīšu m. zemes 'aPu koku Da)ķ* un k,1Jč>250mstut- un papīrmalka 2 m
gara 601 st.

gulšņi, dubultgulšni un slī-
pēti '. . . . 1939 g.

kārtis15mDaugaviņu un Liepiņu m. skuju koku baļķi un kluči4804mzemes lapu koku baļķi un kluči239mLuiku m. zemes skuju koku baļķi un kluči4305mlapu koku baļķi un kluči154mgulšņi un slīperi .... 566gab
stutmalka 15 st.

Jaunjelgavas nov. 83. kv. skuju koku baļķi un kluči2333mlapu koku baļķi un kluči27mstutmalka 85 st.
gulšņi un dubultgulšni . . 497gab.

Strenču u. c. kraut. skuju koku baļķi ....6050mlapu koku baļķi950mKrūkas-Daumatu, Urbju, skuju koku baļķi un kluči11530mKumbru u. c. kraut. stut- un papīrmalka
.

.
.

8595 st.
Smilšu kroga kraut. skuju koku baļķi ....1177mSārmkalna,Skrundas, Dau- skuju koku baļķi un kluč'8100mbeskalna u. c. kraut. stut-papīrmalka 3825 st.
Plostiņu un Stepju māju skuju koku baļķi un kluči3630mkraut. stut-papīrmalka 2370 st.
Mazelciņu, Kuclejas, Maz-

zīles u. c. kraut. skuju koku baļķi ....10560mKlapkalnciema kraut. skuju koku baļķi ....100mlapu koku baļķi '. ....200mgulšņi 6500 g.
Salacgrīva upē, upes un jū- skuju koku baļķi ....4545mras krastos. Kuivīšu, lapu koku baļķi ' ....11110mSvētupes, Vitrupes, Man- gulšņu un slīperu .... 4808gab.

tinu u. c. kraut. spolīšu un liestu malka . 375 st:
Cenas uzrādāmas katrai vienībai atsevišķi par m, sterā vai gab.
Piedāvājumi jānodrošina ar 2% no piedāvātās summas un iesniedzami š. g. 23. martā līdz

pīkst. 12 Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dz., 4. ist., kur dabūjami arī tuvāki
paskaidrojumi. 40805 Mežu departaments.

sā sabiedrībai pienākošos nau-
du par iepriekš apzīmētām ope-
rācijām un arī komisijas atlī-
dzinājumus ar procentiem par
visu pienākošos summu.

30) Iepriekšējā pantā minētos
gadījumos preces pārdod: birža
ar biržas mākleru vai arī atklātā
ūtrupē ar biržas māklera vai
ūtrupnieka starpniecību, bet ap-
vidos, kur viņa nebūtu, ar po-
licijas ierēdņa vai tiesas izpil-
dītāja starpniecību. Pirms ūt-
rupes, vismaz nedēlu .iepriekš,
„Valdības Vēstnesī" un ..Eko-
nomistā" jāievieto sludinājums,
kurā sīki jāuzrāda, k'Ādas pre-
ces, kad un kur pārdos, cik lie-
lai jābūt pircēju iemaksai un
arī tas, kad samaksājami pā-
rejā nauda par pārdoto preci
Bez tam par ūtrupi jāziņo, iz-
liekot sevišķus sludinājum. pre-
ču atrašanās .un pārdošanas vie-
tās, uzdodot sludinājumos tīs
pašas ziņas kā laikrakstu sludi-
nājumos. Bojātu preču pārdo-
šanā atklātās ūtrupēs jāizdara
ar vietējās policijas starpniecī-
bu bez iepriekšējas sludināša-
nas ,.Valdības Vēstnesī' un
,.Ekonomista ".

31) Par pārdotām precēm
ieņemto naudu, atskaitot pārdo-
šanas izdevumus un maksu, kas
pienākas sabiedrībai par preču
uzglabāšanu un citām operāci-
jām, izlieto pirmām kārtām iz-
devumu un prasību nolīdzināša-
nai, kas cēlušās sabiedrībai, ur
kas bauda priekšrocību pret vi-
siem citiem preču īpašnieka pa-
rādiem, kaut arī viņš būtu iz-
sludināts par maksā (nespējīgu,
Parpalikuša _ nauda Jānogulda
kredītiestāde uz procentiem iz-
sniegšanai preču īpašniekam
10 gadu laikā pēc pārdošanas
dienas.

36) Sabiedrībai ir thsība.i
preču īpašnieka uzdevumā uz
viņa rēķinu un pēc viņa norā-
dījumiem apdrošināt apdrošinā-
šanas biedrības preces, kas i;o-

dotas sabiedrībai transportēša-
nai un uzglabāšanai pret n spirti,
zādzībām, transporta briesmoni
un tam līdzīgi.

44) i) noteikt taksi par preču
uzglabāšanu un par komisijas
uzdevumu izpildīšanu.
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Mārtinsons.

Latvijas banka izsludina pai
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma 15777. grāmatiņu
kas izdota Annai Rudzītis.-

Krāslavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
Mi 39670/552, koši pag. valde
1930. g. 14. maija izdevusi Ro-
muldam Razmusam. 39543i

Krotes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 144,
kumeļa reģistrācijas zīmi, kc
šī pag. valde 1933. g. 18. augus-
tā izdevusi Ernestam Birnbau-
mam. 3947 Ir

Liepājas pret. 3. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara dienestam nederīgo
25381. apliecību, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1934. g. 14. maijā
izdevis Jānim Gulbim.

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto vecā parauga
Latvijas iekšzemes 5002. pasi,
ko Baltinavas pag. valde 1922.
gada 4. okt. izdevusi Karolīnai
Fēliksa m. Krasovskis.

> «

SžaMādi
slmiiimgĶļMmL

Latvijas Sarkana Krusta
iidftiritii smuļu

notiks otrdien, š. g. 31. martā
pīkst. 19, galvenās valdes tel-
pās, Skolas ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) galvenās valdes darbības

pārskats par 1934. g. un re-
vīzijas komisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar statūtu 26. §;
5) vēlēšanas. 1* 40760g

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

Jiāļi Kamarini
valde uzaicina sabiedrības, ak-
cionārus uz

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci,
1936. g. 7. apr. pīkst. 20, valdes
telpas, Rīga, Kungu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. darbības pārskata

un bilances uz 1935. g. 31. de-
cembri apstiprināšana un tī-
rās pelņas sadalīšana;

4) jautājums par valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

5) 1936. g. darbības plāna un
budžeta pieņemšana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Piezīme: Akcionāri, kas vēlas
piedalīties sapulcē, tiek saskaņā
ar statūtu 52. p. lūgti, uzrādīt
valdei savas akcijas vai aplie-
cības, ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms pilnās sapulces sanākša-
nas ; 40772g Valde.
Spedicijas un transporta a. s.

„(fena
gadskārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1936. g. 6. apr. pīkst. 19,
sabiedrības telpas L. Jēkaba
ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) Gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) velēšanas;
7) priekšlikumi un ziņojumi.

Piezīme. Saskaņā ar sabied-
rības statūtu 68. §, akcionāriem,
kuri vēlas piedalīties sapulce
jāiesniedz savas akcijas sabied-
rības valdei? dienas iepriekš
sapulces sanākšanas.
40642g Valde,

Berzsīpeles virsmežniecība
1936. g. 26. marta, pīkst. 12, Jelgava, Bisenieka iela 7, virsmež-
niecības kancelejā, mazākprasītājiem jauktā sacensībā
izdos mazākprasītājiem jauktā sacensībā meža materiālu

pludināšanas darbus līdz Rīgai.
Darbi iedalīti divas vienības:
1. vienība — apm. 624 iribērza un melnalkšņa finieru baļķu

un kluču un apm. 290 mtēlegr. stabiem noderīgu priedes baļķu.
Materiāli atrodas nokrauti Tērvetes upes krastā, Lielupes, Svē-
tes un Melnupes krastos.

2. vienība — apm. 549 rnbērza un melnalkšņa finieru baļķu
un kluču, apin. 116 mtelegrāfa stabiem noderīgu priedes baļķu
un apm. 13 mozola baļķu un kluču. Materiāli atrodas sekošas
nokraušanas vietās: Džūkstes krastā, Pienupes krastā, Kau-
gurkanāļa krastā, Lielupes krastā un pie pludināmo grāvju
ietekām Lielupē, 4. iec. mežniecības robežās.

Darbu izpildīšanas termiņš 1936. g. 15. maijs. Cena no-
teicama par 1 mkatrai vienībai atsevišķi. Rakstiski piedā-
vājumi, ar zīmognodevu, iesniedzami virsmežniecības kance-
lejā vai sacensības komisijai līdz sacensības dienai, pīkst. 12.
Piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda: 1. vien. — Ls 20C
un 2. vien. — Ls 150. Kā drošību pieņems valsts garantētus
vērtspapīrus, Latvijas bankas un Latvijas kredītbankas gal-
vojumus.

Sīkākas ziņas sniedz virsmežniecības kancelejā, Jelgavā,
Bisenieka ielā 7, tāļr. 580. 40865r

BērzsĪDeles virsmežniecība.

PAZIŅOJUMS.
1936. g. 11. martā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Latvijas spe-
dicijas akciju sabiedrības „Ger-
hards un Heys" statūtu 1., 28.,
29., 30., 31. 36. un 44. panta
grozījumus, līdz ar to svītro-
jot pilnīgi statūtu 32. un 33.
pantu un nosakot, ka sabiedrī-
bai jāizbeidz iesāktās lombar-
da operācijas un komisijas uz-
devumi preču pirkšanā un pār-
došanā ar statūtu grozījumu
apstiprināšanas dienu.

Grozītie panti jaunā redakci-
ja izteikti šādi:

1) b) ierīkot noliktavas preču
pieņemšanai uzglabāšanā,
ar un bez noliktavu aplie-
cību izdošanas;

c) izpildīt dažādus komisiju
uzdevumus, izdarīt inkas-
so, muitas nodevu nokār-
tošanu, preču apdrošinā-
šanu attiecīgās apdrošinā-
šanas sabiedrībās un izda-
rīt citas līdzīgas, likumos
atļautas un ar preču trans-
protu, uzglabāšanu un no-
muitošanu saistītas operā-
ciias.

28) Sabiedrībai ir tiesība uz-
ņemties dažādus komisiju uzde-
vumus, izdarīt inkasso un no
kārtot muitas formalitātes uz
pilnvaras pamata un arī uz savu
rēķinu, saskaņā ar tiesībām, kā-
das piešķirtas tirdzniecības na-
miem. Par komisiju operācijām
sabiedrībai ir tiesība ņemt mak-
su pec sabiedrības valdes no-
teiktas takses.

29) Attiecībā uz naudas sum-
mām, kuras pienākas sabiedrī-
bai par atsevišķo uzdevumu un
operāciju izdarīšanu un sakarā
ar tiem, sabiedrībai ir tiesības
rikoties pec vispārējiem likumu
noteikumiem, bet it sevišķi vi-
ņai ir tiesības vērst savu pra-
sījumu piedziņu uz viņai nodo-
tām precēm, ja preču īpašnieks
1 mēneša laikā pēc pieprasīju-
ma izsūtīšanas dienas neiemak-

Jekabpijs apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser
KV K> 000337/34, ko 1927. g.
5. sept. viņa 2. iec. palīgs iz-
devis Līzei Audriņš. 39541 r

Dzelzsceļu polic. Rīgas iec,
priekšn. palīgs robežlietās Gul-
bene izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. MT
K< 015224 ko Madonas apr. pol.
priekšnieka 2. iec. palīgs 1927.
gada 26. okt. izdevis Ludvigam
Biseniekam. 40768g

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latvijas pasi
ser. KZ Jsē 018599/5399, ko šī
pag. valde 1928. g. 8. sept. iz-
devusi Dimitrijam Makejevam:
2) Latv. pasi ser. KP «N!> 018228/
1428, ko šī pag. valde 1928. g,
24. aprīlī izdevusi Aleksandram
Siiiirnovam, un 3) zirga pasi
?No 2220/29680, ko šī pag. valde
1931. g. 27. novembri izdevusi
Jelizaveteai Svetlovs. 39093t

Iršu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) zirga
pasi 32590/738, ko šī pag. valde
1936. g. 9. janv. izdevusi Rū-
dolfam Hazeniusam: Tagad pasē
minēta zirga īpašnieks ir Bruno
Stefens, un 2) 214. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Elzai Simons. 399834

āavoveāis.

Cesvaines pag. valdei,
Madonas apr., vajadzīgs pag.

valdes un tiesas

Kandidātiem ar darbveža tie-
sībām jāiesniedz lūgums ar
Ls 2,— zīmognodevu un vaja-
dzīgie dokumenti pagasta val-
dei līdz š. g. 15. apr. pīkst. 10,
kad arī notiks vēlēšanas. Vē-
lama personīga ierašanās. Tu-
vāka dzelzsceļa stacija — Ces-
vaine lVz km. 40671 g

Pag. vecākais G.rīnbergs,
Darbveža v. E. O s m a n i s,

Iekšlietu ministrijas pasu no-
dala izsludina par nederīgu
1928. g. 1. aug. Daugavpilī Fē-

liksam Gerbim izdoto Latvijas
ārzemju pasi A .Ne 006973.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) R
.No 22319/20130, ko Rīgas pils,
valdes darba nodaļa 1932. gada
7. VI izdevusi Jānim Kričalo-
vam; 2) R Ki 173803/175240, ko
aizgādības valde 1934. g. 19. XII
izdevusi Glekerijai Plaunovs:
3) 48. gr„ ko Kārsavas pils,
valde 1932. g. 14. VI izdevusi
Faivušarn Haitam. 40648a

Naujenes pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." 1935.gada
131. num. ievietoto sludinājumu
par Lazara Afanasjeva Latvijas
iekšz. pases JZ JSfs 000949/4649
nozaudēšanu ,jo minēta pase at-
rasta ^ 40359g

Seces pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšzemes pases, ko šī
pag. valde izdevusi: 1) ser. KV
K> 018326 1928. g. 7. janvārī
Emmai Lasums - Lasmanis, un
2) ser. KV M> 018334 1928. g.
11. janvārī Mārtiņam Spulge-
rānām. : 39474r

|

Karo min. Apgādes pārvalde
iegadās sacensība

1936. g. 23. martā, pīkst. 13:

1) dažādus ķirurģiskus instrumentus un to pie-
derumus par apm. Ls 5000,—

2) nažus ar īlenu, viļķi un konservu bundžu at-
griežamo ' 140 gab.

3) kokvilnas audumu „Chiffon" 600 m
4) marliju, hidroskopisko 10.000 m

Piedāvājumi jānodrušina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. (ieeja no

Elizabetes ielas).
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā, turpat

5. dz. L5595 40762

Kara min. Apgādes pārvalde
izdos sacensībā

1936. g. 25. martā, pīkst. 11,

angāru jaunbūves darbus Gulbenē
par apm Ls 72.173,54.

Darbu nobeigšanas termiņš 1936. g. 1. augusts. L 5574
Piedāvājumu drošība — 'Ls 3600,—.

Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā, tur-

pat j^dz. 40761

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
1936. g. 7. aprīlī izsludina RAKSTISKU SACENSĪBU:]

1) 10.000 kg vara iegādei;
2) 19.622 kg tiltu dzelzs iegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 5 proc. no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas 103. ist. L 5598 40764

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 24. martā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.,

noturēs rakstiskas sacensības
kārtējās autobusu satiksmes kon-
cesiju izdošanai uz šādām līnijām:

1) Rīga-Baloži-Baltezers; nodrošinājums Ls 2000,—.
2) Daugavpils-Vilkamiests; nodrošinājums Ls 300,—.
3) Daugavpils-Silene; nodrošinājums Ls 300,—.
4J Cēsu sfacija-Limbaži; nodrošinājums Ls 300,—,
5) Krāslavas stacija-Krāslavas pilsēta; nodrošinājums Ls 200,—.
Bez tam departaments uzaicina 1 mēneša laikā pieteikties uz-

ņēmējus, kas vēlētos uzturēt kārtējo autobusu satiksmi uz Dzērbenes
stacijas-Vecpiebalgas līnijas.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā 405. ist.,
parastā darba laikā. L 5603 40765

Rīgas-Jūrmalas pils. valde
Dubultos, Vecā tirgus laukumā 1, izsludina 1936. g. 21. martā,
pīkst. 11, pilsētas valdes telpās

rafcstis&tM sacensību
pilsētas valdes telpu krāsošanas darbiem.
Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu un klātpielikto drošības

naudu Ls 100.—, jāiesniedz slēgtās aploksnēs pisētas valdei līdz
1936. g. 21. martam, pīkst. 11.

Tuvākas zinas un paskaidrojumus sniedz pilsētas valdē
14. istabā. 40871 Pilsētas valde.

Valsis riiira monopola pārvaldes
Krustpils cukurfabrika

š. g. 31. martā pīkst. 12, Krustpils cukurfabrikas kantorī,
Krustpilī,

izdos rakstiskā sacensībā
šādus darbus

a) .Kristallcukura iekraušanu no noliktavām vagonos un
izkraušanu no vagoniem noliktavās;

b) tukšu melases mucu izkraušanu no vagoniem, nosvēršanu,
piepildīšanu ar melasi un pēc nosvēršanas iekraušanu
vagonos, kā arī dzelzceļa cisternu un fabrikas uzrādītu
citu trauku piepildīšanu ar melasi;

c) filtrkaļķa iekraušana vagonos no filtrkaļķa laukuma;
d) visu citu kravu ievietošanu līdz ar pārsvēršanu fabrikas

noliktavā no izkraušanai padotiem vagoniem un otrādi.
Minētos darbus izdos kopīgi vienam uzņēmējam.

40906 Krustpils cukurfabrika.

Dzelzceļu 8. ceļu iec. birojā,
Jelgavas 1. stacijā, 1936. g. 26. martā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē

Balasta izvešanas āawbus:
1) no Dobeles karjera apm. 12.000 m. Drošības nauda Ls 500;
2) „ Penkules „ „ 10.000 ,. „ „ „ 30oj
3) „ Bauskas „ „ 1.500 „ „ „ „ 100.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darbā laikā. L 5587 40763

Šoseju un zemes ceļu depart. 12. rajona inženieris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1,

š. g. 30. martā, pīkst. 11 izdos jauktā izsolē
Rūšu māju 4. šķ. ceļa izbūvi, Skrundas pagastā,

lidz ar 5,6 m gara koka tilta būvi.
Nodrošinājums Ls 53,—. L 5607 40766

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā.

Bebrenes virsmežniecība
paziņo, ka „Valdības Vēstneša" š. g. 3. marta 54. num. izludinātās
18. marta meža izsoles ir atceltas. 40866



Lfltuuns Sarkanā Krusta 3-klasigfis 36. naudas loterijas I. klases izlozes
oficiatais vinnestu sarausts.

Latvijas Sarkana Krusta 3-klasīgās 36. naudas loterijas I. klases izloze notika no 1936. g. 6. līdz 10. martam. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstipri
nātie.n noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI
no Ls 4000,— līdz Ls 30,—

(ložu numuru kārtībā).
Ložu J& Vin.M Ložu M Vin.M Ložu M Vin. JS

975 30.— 47669 30.— 101602 30—4184 50.— 48688 50.— 102218 50—
5119 30.— 49269 50.— 104518 100—
5901 50— 51007 30.— 105555 300—7781 150— 51256 50.- 105892 30—8295 50.— 51883 100.— 107279 500—
9432 30.— 52721 50.— 110278 50—

10646 100— 52867 50.— 112294 50—11041 30— 53007 50.— 121825 30—14943 100— 53049 2000.— 123295 30—
15342 30.— 54691 30.— 123793 150-
15748 50— 55507 30.— 124870 30-
16991 30— 63727 30.— 125508 30.—18475 50.— 66691 30— 125821 50 —
19593 30— 67271 150.- 126508 30.-22645 50.— 73788 50. — 127604 150—
22650 30— 77080 30— 128278 30.—
25438 30— 78844 50— 128685 1000.-
26102 30— 78854 30.— 128752 30.—
27958 30.— 79963 100.— 133695 50 —
29541 500— 80700 30.— 133819 100.—
29992 30— 84494 30— 134811 30.-
30412 50— 88580 100.— 137714 30 —

' 31725 30.— 89218 30.— 137971 50 —
31775 100— 91562 30— 139778 4000.—
32530 50— 91866 30.— 140221 50.—
33105 30.— 92175 150.— 142064 30.—
38011 50.— 94276 30.— 143163 30.—
38631 30— 94532 30— 143223 30.—
39029 300— 94630 30.— 146316 30.—
39090 30— 96820 50.— 149081 100 —
39626 100— 98728 30.—
44481 30— 98752 30 —

Vinnesti pa Ls 20,—
1532 1903 2266 2382 2652 3125 3527 6435 6615 7447 8468
11513 11880 11986 12405 13383 14325 14620 15123 16936
17922 18886 19412 19898 20679 21075 24408 25418 26170
28671 28735 30522 30532 31142 34021 37151 38211 38269
40145 40149 40294 42364 42694 43134 43148 43688 43697
44095 45017 45492 45626 46341 46690 46786 46901 48768
.54597 55217 55693 55892 56939 57418 57513 57516 59842
59948 60631 60666 61062 61371 61844 62059 62195 62221

?62621 63803 63840 64409 64984 65894 66432 66452 67710
67946 68154 68702 68945 71473 72840 72894 73710 74393
74493 75485 75909 76O02 76339 76707 77513 78962 79000
79261 79378 81134 81447 81587 86531 87453 87834 88401
90193 92552 93429 93678 94964 95653 96115 96785 98157
98199 99877 99903 100204 100659 100737 100739 101109
101692 102101 103590 106593 107293 109387 113743
,114878 116819 117618 119712 119764 120090 120541
120579 121080 121288 121871 124921 125818 126978
128309 128698 129563 129892 129908 130179 130191
130858 131659 132575 133918 135787 135794 136957
337544 137813 138375 140862 141051 144089 144259

145041 145213 146965 147649 148537 149238

Vinnesti pa Ls 10,
125 258 298 3 14 387 4 10 527 573 812 1569 1948 2368
2551 2954 3134 3284 4642 4691 4815 4962 5268 6811 6931
7090 7450 7702 7860 8335 8932 8936 9610 9669 10172 10187
10236 10528 11044 11387 11647 11692 12068 12840 12912
13144 13446 13659 1406O 14406 14662 14777 14884 14969
15053 15080 15253 15573 1594 1 16 145 16171 16604 17200
17666 17934 18623 18868 19738 20162 20 633 2 1801 22463

.22572 22707 22838 23333 23902 23908 24989 25002 25024
25176 25352 25360 25481 25674 25933 26144 26284 26311
26522 26551 27177 27375 27381 27494 28153 28 999 29229
29852 29936 30600 30638 30941 30958 31047 31333 31755
.31792 32066 32166 32316 32792 33024 33140 33516 34005
34 108 34449 34450 3476 1 34780 34803 34921 35077 35305
.35318 35374 35527 35694 35752 36183 36220 36722 36800
36815 36886 37266 37569 37905 38018 38055 38930 39184
39574 39662 40092 40097 40398 40691 40712 4 1600 41791
422 79 43589 44418 44486 44587 44933 45 092 45242 45358
45502 45569 46136 46550 46753 46843 46880 46947 46996
47494 47631 47692 47804 47970 48052 48494 48606 48617
4 8852 4933 1 497 15 50147 50572 50633 5 0702 5 0771 50874
5 1509 51803 5214 1 524S 1 52552 52619 527 13 52864 53063
.53084 53120 53597 53774 54226 54534 54648 55543 55694
557 68 56 142 56220 5672 4 5695 1 57158 577 32 577 82 57957

57983 57997 58273 58572 58581 59054 59131 59138 59741

60308 60919 61198 61269 61367 62284 62395 62479 62964
63130 64169 64305 64402 64580 64653 65218 65745 65902
65933 65982 6643 9 66456 66835 66947 67008 671 84 68075
68270 70233 70484 70561 7 1311 71356 72584 7 3458 73601
73962 74355 74520 74810 74970 74988 75202 75796 76316
771 64 77450 77499 777 12 77736 78030 78759 78818 79166
79395 79539 80O22 80229 80303 80604 80685 80900 80981
811 18 81297 8 1614 816 26 81746 81929 82054 82134 82290
82364 82445 82507 82530 82758 82802 82810 83158 83253

83410 84476 84787 85537 86446 86518 86714 86830 87043
87235 87300 87358 87481 88114 88354 88732 88738 89876
90055 90166 90452 90559 9093 9 91198 91232 91548 91840
92023 92088 92101 92234 92351 92645 93256 93788 93907
93946 93986 94265 94610 95307 95652 96503 96960 97 184
97347 97704 98363 98393 98404 98658 98685 98707 98715
99428 99732 100237 100348 100551 100622 100863 101530
101568 101619 101620 1017 12 102192 102506 102769
103410 103435 103869 103947 104277 104306 104430
104749 105882 106442 106709 106964 10726 1 107509
107586 108453 108742 109143 109242 1094 19 110037
110100 110111 110273 111001 111095 111170 111316
111885 113094 1 13191 113263 113349 113604 113806
114103 114487 115516 115553 115635 115697 115775
116497 1 16753 116872 117464 117695 117924 11796 1
118653 118953 118963 120248 120252 120651 120716
121132 12175 3 122137 122172 123404 123796 1242 66
124346 124384 124565 125211 125525 125849 126076
126818 128181 128488 128670 128684 129183 129197

130006 131424 131447 131543 131698 131766 132217
134002 134049 134211 135938 136178 136194 137871
138054 138969 138976 138996 139366 140239 140345
140968 141923 142022 142243 142344 143055 143118
143321 143944 144045 144962 144970 144971 145045

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
145498 146032 146157 146444 146452 146582 146902
146912 147031 147593 147986 148530 148679 149619149969

Vinnesti pa Ls 4,
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalijumā ietilpst pārskats par
1000lozēm.

8 33 97 112 159 166 199 211 267 269 283 334 335 345 362
367 374 425 493 589 594 636 637 640 643 647 658 681710 741 742 767 770 774 807 817 830 856 868 876 899
924

1048 75 99 163 169 208 266 292 322 349 355 414 416 441
464 545 626 677 680 696 702 732 792 804 876 882 889
927 945 956 958 973 984

2028 4 6 67 79 83 9 1 162 171 202 228 247 250 269 276 299
301 345 363 373 415 442 491 540 542 592 630 657 665
675 716 751 771 832 864 877 889 891 918 919 951 995

3005 13 18 21 84 88 102 140 174 186 207 210 211 240 243
245 301 304 335 407 417 451 462 475 481 509 534 538
628 636 647 660 662 678 698 703 732 793 819 861 866
891 895 926

4022 39 84 104 127 139 164 213 237 265 266 277 289 299
300 331 382 444 490 523 531 543 555 562 575 577 663
695 770 828 870 887 888 927 948 979 999

5041 50 51 54 65 93 101 121 169 197 244 256 267 271 300
350 352 354 380 387 410 420 456 462 485 511 514 518 '
521 561 572 581 595 601 660 664 675 690 714 730 747
760 767 804 845 860 876 892 944 953 966 996

6034 77 113 140 146 174 273 286 289 301 305 325 330
334 338 350 352 363 364 368 392 409 414 446 461 482
514 535 545 557 632 651 708 746 756 758 888 927 973
990 993

7004 48 83 113 147 148 186 239 269 298 299 322 378 391
394 398 459 490 512 515 536 592 616 639 666 685 699
739 752 779 818 834 840 868 873 877 880 901 902

8002 24 27 52 54 82 144 146 156 188 230 2 37 244 272 325
327 337 340 349 362 375 394 398 403 429 439 458 465
47d 482 491 494 495 516 535 540 586 597 663 688 691
707 723 755 757 788 839 877 881 889 964

9016 18 25 29 60 64 97 110 135 136 171 288 361 459 524
577 579 592 660 664 696 728 733 783 800 869 873 879
901 995 996 999

10020 43 95 99 155 200 232 240 249 255 261282 308 316
361 382 390 403 453 461 475 476 549 564 585 613 628
671 686 735 747 762 834 837 856 873 877 889 937 946
963 989

U035 46 54 72 75 86 129 144 172 206 283 306 315 340
357 386 390 394 409 481 489 496 528 532 548 575 598
600 649 708 777 782 816 912 916 924 931 940 954 969

12019 128 138 147 271 284 288 338 342 372 404 457 468
528 545 552 566 613 626 662 680 708 725 730 735 807
820 828 833 860 884 911 928 986 988

13002 53 76 81 98 126 150 158 163 181 189 256 273 274
281 302 304 332 354 358 360 361 427 443 464 496 519
566 577 584 605 612 634 657 668 680 720 725 795 802
862 874 883 9 07 914 925 994

14058 75 134 151 164 187 195 197 202 239 240 256 323329 366 372 378 504 529 582 583 600 622 637 644 679
712 744 746 773 774 778 787 803 869 879 917 931 997

150 14 17 24 31 56 87 129 149 167 223 243 263 266 275
312 324 327 345 349 357 367 373 451 468 490 497 530
584 591 598 630 645 650 664 672 688 689 705 786 789
795 869 928 981

16001 4 10 109 112 160 195 204 237 264 284 289 299 333
364 423 427 475 500 514 593 596 613 629 645 666 713
739 751 752 753 824 877 887 898 922 928 956 957

17069 74 84 94 103 112 115 116 133 138 140 152 153 178
202 224 231 237 254 317 329 348 364 369 387 445 453
455 456 482 488 498 500 506 536 555 584 586 612 653
655 683 693 722 782 843 847 878 899 901 917 930 952
968 969 991 999

18010 23 91 142 144 148 199 233 271 368 392 394 417 513
524 531 545 606 629 637 654 672 673 706 708 715 719
770 777 780 806 815 828 866 882 891 965 979 988 996

19057 75 162 221 228 274 306 329 378 383 392 411 415
420 434 452 457 478 499 515 526 528 559 565 635 640
643 654 660 706 725 734 743 747 753 765 793 797 800
815 880 895 896 9 00 924 928 936 940 946 973 975

20010 40 45 65 66 7 1 80 86 142 158 189 195 20 1 230 249
264 265 268 286 3 15 324 3 39 355 430 438 439 454 481
508 556 592 649 676 696 703 732 733 784 785 807 874
892 919 948 950

21036 52 57 129 144 179 220 223 238 283 290 303 372 373
443 461 478 498 523 529 566 572 578 586 592 595 631
652 662 697 718 770 784 785 798 837 879 907 920 958

220 01 22 85 139 222 263 273 27 9 284 2 89 3 17 367 379
3 85 437 439 444 456 479 53 2 542 546 591 610 614 638
658 663 680 705 708 750 768 803 804 809 812 827 834
848 854 910 945 974 985

23026 56 77 97 138 202 207 213 253 261 338 343 361
374 380 427 436 509 531 53 5 600 616 640 643 731 761
768 787 797 822 848 897 921 970

24013 14 16 31 49 65 97 107 114 137 158 225 228 257 362
415 442 464 507 522 531 543 552 555 659 672 686 71 3
716 718 727 745 779 817 863 864 883 893 896 931 956
968 971 979 998

25000 1 12 65 134 146 205 206 287 301 362 365 401 409
443 455 484 507 53 1 563 568 609 619 623 635 644 682
683 687 692 695 698 702 7 12 730 784 806 832 861 880
920

26004 11 17 22 39 108 110 121 165 167 169 195 204 207
231 266 335 448 470 475 484 488 524 553 59 1 617
639 660 679 698 701 755 788 803 907 926 941 943 955
962 991

27005 59 65 130 141 155 173 198 204 205 224 256 284
3?5 341 354 360 391 430 465 474 486 510 515 541 563
591 597 608 668 674 675 687 713 722 726 738 758 773
785 796 798 803 828 853 875 877 882 896 905 906 910

931 957 975 982
28044 70 127 185 19 4 231 259 283 288 304 318 324 349

350 358 370 393 402 410 442 487 488 497 501 518 531
557 561 565 568 614 656 676 713 729 749 823 824 841

847 877 902 906 913 930 974 980 995

29005 25 31 33 92 102 123 127 130 138 140 144 155 186
204 217 233 297 304 305 306 342 360 376 381 387 422
4?5 447 453 459 479 480 491 492 499 552 562 581 592
602 606 638 657 713 733 734 753 783 793 846 859 918 951
954 965 993 994

30006 20 27 54 84 98 109 174 242 244 253 266 276 323
346 382 481 488 497 533 580 592 631 650 651 662 686
694 710 722 730 742 775 799 806 851 868 870 966 985

31014 20 72 88 110 114 125 190 197 259 262 263 281 309
318 488 537 549 557 569 597 612 621 656 691 692 750
784 794 886 926 928 933 942

32001 2 35 45 76 117 143 182 186 194 203 239 242 259
263 29U 299 317 324 330 340 384 416 419 437 443 465
498 500 501 522 523 553 569 571 592 602 724 727 742
760 766 77i 775 791 889 975 993

33003 27 31 43 102 123 129 133 176 181 201 235 244 260
280 328 330 337 350 365 366 371 428 441 456 540 567
569 570 576 617 622 676 691 709 741 748 789 813 881
882 936 948 969 998

34074 80 95 100 106 115 120 152 188 191 202 257 269 277
295 340 379 387 411 416 429 552 583 587 595 619 642
672 678 68 5 751 764 770 815 820 832 886

35011 17 28 32 84 100 170 171 222 225 226 261 267 275
296 317 367 369 406 439 442 475 476 502 504 511 534
545 554 558 587 593 600 607 641 647 687 754 760 793
822 850 869 927 949 962 978 997

36045 50 52 73 95 102 120 146 168 169 179 232 236 301
355 365 368 452 455 459 463 487 515 519 558 579 584
586 618 624 654 674 697 710 718 732 791 809 812 818
825 833 874 897 922 923 934

37009 15 85 98 132 134 139 164 167 178 181 182 210 229
269 282 288 375 383 390 397 402 414 435 463 517 550
617 631 656 664 671 801 811 841 863 896 939 947 967
990 998

38024 58 76 146 164 165 213 263 264 280 291 309 343
400 406 410 485 488 523 536 563 601 610 611 613 633
6 44 672 72 1 728 737 759 792 819 846 977

39008 92 123 130 140 163 183 221 254 290 296 342 354
487 506 520 528 600 698 712 746 759 771 780 788 887
916 924 946 984 991

40012 34 53 58 83 87 88 90 93 99 103 108 143 196 197
210 308 318 362 366 382 428 443 477 491 493 495 517
549 559 583 587 620 709 765 766 785 801 804 919
963

41000 2 4 13 81 112 161 177 187 254 266 278 283 289
318 350 466 514 576 582 592 604 625 689 718 726 732
741 746 777 875 884 902 935 981 987

42001 13 15 34 57 86 123 130 147 173 176 180 194 213
228 293 363 370 394 397 404 434 446 449 463 471 507
510 596 605 613 621 697 724 736 749 776 788 820 861
880 886 895 933 965 969

43053 76 94 199 206 253 270 294 318 407 418 419 447 493
497 542 555 574 584 662 693 705 764 843 845 851 878
895 951 992

44009 55 74 85 108 120 148 166 170 171 230 245 264 266
269 297 316 363 380 391 395 402 441 484 539 548 563
595 634 656 681 703 709 732 778 788 789 811 815 825859 896 977 982

45007 26 49 127 165 181 192 211 239 258 270 273 301 338
347 367 532 561 562 588 597 603 612 672 679 68 1 75 1
776 804 810 825 857 866 884 927 951 979 985

46003 6 17 32 110 143 151 206 232 233 238 258 265 267
293 337 338 346 383 407 493 498 619 635 640 643 708
746 756 795 818 824 842 902 942 946 974 977

47007 14 56 65 75 82 83 118 163 186 226 284 294 346 353
355 364 405 447 462 497 510 517 521 522 539 545 57 1
620 635 659 686 697 730 761 769 782 793 825 845 850
851 884 927 959 968 999

48013 19 29 87 114 121.155 207 214 215 311 336 371 383
387 419 424 443 476 486 487 493 506 507 530 533 544
547 550 553 586 593 602 607 629 638 640 661 676 680
733 739 753 758 769 797 805 817 825 828 837 841 885
927 985 990 992

49003 7 9 41 77 105 127 141 166 204 220 266 348 354
379 408 432 482 497 532 53 6 546 60 9 627 62 9 630 664
689 692 714 753 773 778 793 810 843 853 861 880 903
914 915 941 948 952 985 992

50019 146 150 154 172 231 256 283 289 351 430 458 469
505 516 525 548 662 760 778 779 820 853 854 881 964

51020 22 40 41 47 64 120 142 165 175 184 18 7 205 212
230 264 304 339 342 350 365 371 373 382 384 393 405
411 491 497 521 634 656 672 705 730 743 771 787 790
808 820 828 845 876 912 929

52014 47 63 81 86 9 1 97 101 107 113 124 133 169 247
441 463 523 526 529 553 562 573 578 59 8 60 1 656 696
768 769 776 788 793 825 854 868 890 927 960 961 972
973 994

53004 8 28 36 69 127 136 161 168 216 245 248 265 282
292 342 356 365 366 371 391 406 407 475 498 512 550
553 556 564 585 591 593 596 604 619 648 655 675 703
720 721 723 727 749 770 789 802 804 864 884 890 943
946 966 972 997

54004 24 54 80 165 189 200 243 2 64 27 1 283 288 290 292
313 323 386 388 416 460 476 494 521 53 2 556 573 574
583 630 633 658 671 846 867 876 881 882 884 898
905

55027 42 53 56 58 72 93 105 172 189 209 224 360 361 372
515 523 547 579 599 632 636 658 698 753 769 772 801
840 864 870 928 933 956 983 996

56014 43 76 114 135 170 187 201 212 273 353 354 378
380 381 404 4 12 439 460 462 513 551 634 641 645 675
685 701 804 833 867 885

57038 39 42 65 95 97 183 218 219 281 288 312 318 336
355 363 391 445 450 466 509 574 578 609 646 687 695
745 774 784 792 802 861 871 874 888 928 952 953 999

58000 2 89 109 118 13 1 147 150 170 185 224 240 30 5 321
364 389 405 406 413 414 419 513 53 4 545 557 582 604
607 640 677 721 758 809 851 884 914 931

59003 67 93 124 148 164 212 213 261 277 344 360 384 412
414 461 489 514 577 579 592 599 628 645 646 684 687
688 691 718 735 743 745 809 817 865 903 913 921 947
965

60008 17 86 115 126 180 226 272 302 321 351 413 437
438 473 480 517 549 554 587 .645 662 681 684 706 710
715 723 747 760 796 800 832 890 902 969 972 977

61059 74 84 90 170 186 219 265 266 335 381 419 431 435
479 545 600 601 606 633 661 692 700 722 725 812 813
842 866 869 873 877 888 891 910 923 963

62034 36 41 56 61 78 114 131 179 249 257 281 289 299
308 310 322 364 404 423 495 498 500 532 539 583 58 6
604 620 685 704 735 740 779 907 946 967 992

63034 107 155 158 183 230 240 246 248 323 394 404 406
416 417 420 476 507 552 592 602 661 664 683 708 720
732 735 740 757 767 788 794 818 833 841 869 916 92 1
923 951 952 957 967 983 984 996

64001 21 38 41 6 1 82 87 89 103 108 200 206 235 301 303
320 345 358 421 453 462 483 485 486 497 512 534 545
570 577 602 609 623 63 1 643 690 723 726 739 750 764



802 862 863 869 873 887 893 911 913 915 920 932 941
954 969 983 985

65014 28 47 109 134 191 194 253 257 278 280 302 313 346
377 387 395 418 462 515 565 571 587 605 640 658 680
696 752 767 783 809 858

66005 19 20 61 94 132 148 149 155 213 222 229 230 244
272 310 317 440 450 542 554 590 599 631 673 720 790
829 838 876 907 910 932

67057 61 75 99 107 115 127 130 152 154 204 241 281 291
313 318 334 382 399 406 419 431 433 479 500 580 593
606 610 653 659 665 720 734 752 756 775 787 809 811
824 843 852 936 956 957 966 972

68029 36 41 53 77 79 100 144 187 227 298 312 322 364
385 402 469 479 497 512 539 542 548 622 657 705 717
793 876 892 899 919 931 956 961 987

69024 34 37 39 80 83 102 104 115 117 140 141 160 222
237 238 247 249 272 294 327 391 440 463 497 500 541
561 573 628 657 702 719 720 780 785 787 799 816 854
855 856 877 884 906 908 926 936 963

70054 100 109 115 167 185 190 203 220 223 229 235 244
251 321 366 393 406 493 495 525 567 581 585 617 638
703 722 753 785 810 839 851 882 926 928 952

71000 8 9 38 39 72 78 84 118 154 157 159 164 169 194
248 263 306 355 406 415 452 458 460 472 482 490 504
508 534 578 587 617 638 656 719 730 741 747 753 816
874 882 889 901 963 999

72045 48 55 86 91 137 150 225 231 243 270 274 278 284
293 307 324 325 374 393 394 412 490 500 535 553 570
575 597 607 620 624 664 681 712 723 749 756 768 782
824 835 859 867 883 929 956 959 972 975 984 995

73067 97 100 112 158 179 222 227 230 278 296 336 342
349 381 414 434 442 445 461 475 494 505 532 539 551

554 590 658 722 725 749 802 810 821 842 862 963 983
74036 48 59 64 85 109 124 206 207 215 250 265 283 290

391 407 418 432 433 439 505 560 593 623 663 758 786
799 805 806 871 873 922 958 971 986

75063 83 100 139 144 148 206 230 253 278 299 329 332
342 350 431 489 503 513 514 532 541 542 560 608 611
626 628 644 669 695 708 731 819 820 832 869 877 896
905 907 970 994

76015 41 78 114 139 143 175 182 193 229 263 267 278
287 313 349 356 367 385 388 408 428 458 554 558 580
609 620 652 664 667 669 735 746 748 754 758 833 853
875 882 895 907 943

77013 17 36 58 75 111 135 151 182 208 210 228 252 368
381 382 407 441 462 464 469 475 485 487 553 562 569
585 607 609 621 622 633 664 723 734 737 757 769 802
806 814 825 841 857 872 916 947 970

78062 84 97 108 130 146 151 155 167 173 217 223 251 263
289 292 293 301 359 380 395 397 476 518 528 581 588
627 634 643 660 692 693 706 712 797 850 893 895 898912 946 990

79045 100 135 140 157 214 254 273 286 319 424 438 452
551 624 652 688 699 752 768 781 811 826 872 927 930
984 996

80008 119 129 136 159 177 286 329 359 369 403 415 430
466 479 515 533 557 583 611 628 649 671 675 690 697
702 716 744 757 761 764 775 792 796 838 844 885 898
902 931 936 944

81033 76 84 125 145 171 174 215 269 281 319 369 448
458 459 529 535 577 579 584 586 603 669 676 692 694
706 748 762 777 839 880 899 905 907 908 980 984 987

82006 23 98 102 132 138 143 154 179 185 225 243 268
302 312 327 417 419 430 442 472 476 487 528 540 556
564 593 651 679 684 690 694 698 733 748 800 801 842
861 920 930 939 945 979 990

83047 144 146 161 162 165 203 236 257 277 292 373 377
394 436 461 474 484 485 492 499 511 531 539 542 548
556 571 573 632 645 653 667 682 700 701 718 787 827
856 865 907 911 919 939 946 962

84032 58 110 114 152 189 191 201 209 229 230 235 236
239 252 275 303 309 342 347 367 375 464 467 486 488
495 526 535 551 613 619 654 672 706 723 747 779 803
854 871 876 881 889 968

85008 14 44 60 81 82 107 127 161 162 173 187 285 290
291 303 304 325 365 410 420 430 437 439 442 486 498
505 508 520 524 560 565 569 571" 586 613 625 647 650
655 673 717 719 733 738 742 748 792 860 925 928 932
984 991

86014 52 85 188 192 221 384 415 453 483 499 500 521
532 554 556 618 622 638 647 648 662 708 733 756 799
823 855 900 911 971 974 988

87002 6 38 84 87 90 133 137 140 159 172 279 301 421 440
447 459 493 555 563 564 587 588 590 599 626 656
662 666 708 714 728 738 755 760 776 781 872 890 898
937 951 957

88057 104 124 150 153 240 295 312 331 361 378 382 429
430 488 491 510 511 518 548 635 663 721 741 764 795
810 867 889 923 952 963 980

89039 40 78 104 113 118 119 181 197 205 232 262 329
334 393 452 486 488 504 506 508 518 545 576 578 588
623 629 632 669 685 728 764 766 768 785 800 802 823
825 852 891 912 933 975 985 998 999

90004 16 32 33 44 45 51 65 93 102 117 120 126 136 140
143 156 157 211 215 250 277 296 360 385 422 466 493
541 573 589 610 611 619 661 683 710 716 770 787 832
853 861 866 869 881 902 924 946 966 973 978 988

91012 18 32 68 91 120 136 147 170 185 234 278 300 302
354 379 380 395 432 434 441 475 476 501 505 525 544
555 574 579 610 685 737 755 758 820 909 912 913 949
954 979

92039 83 85 86 96 134 145 182 201 207 233 239 252 253
257 274 279 287 288 299 311 353 409 433 452 478 549

560 624 629 688 745 780 785 806 812 827 828 876 888
911 936

93004 18 32 43 60 73 77 100 159 167 176 194 271 286
?87 305 317 330 392 405 414 430 493 600 643 675 679
681 705 722 745 765 799 848 849 883 911 945 961

94004 2? 25 51 58 90 127 130 150 234 244 281 299 312
35? 378 410 429 454 499 507 558 576 603 636 640 679
738 758 761 763 772 788 861 865 870 943

95000 ? 27 59 85 98 129 167 173 184 227 236 247 316
396 408 417 435 456 575 584 595 641 683 686 720 731
744 752 778 804 838 841 844 849 858 907 929 944 953
972 976

96038 40 56 68 91 96 97 103 118 119 141 160 179 185
189 218 235 242 268 284 285 307 328 379 388 396 399
409 429 453 471 486 514 532 617 647 667 677 713 728
731 787 799 815 873 889 914 929 943 945 958 969 980

97003 7 28 36 39 58 73 85 91 113 120 125 168 250 251
309 335 355 394 395 406 419 430 475 496 505 550 570
590 628 669 682 698 716 727 740 764 768 835 854 860
861 862 869 872 918 935 970 990 999

98091 106 136 143 173 187 197 206 212 221 244 261 287
339 364 397 415 439 449 510 515 565 571 588 610 616
644 683 727 740 751 796 836 843 873 918 920 966

99018 77 113 148 211 225 248 279 308 338 348 372 397
405 415 447 577 619 693 701 752 808 817 852 857 876
907 928

100005 111 122 128 164 166 177 198 211 214 252 307 313
344 373 376 427 482 490 546 566 634 662 670 696 700
707 714 747 763 770 781 806 817 824 843 845 891 897
950

101008 43 47 49 61 70 72 91 102 150 206 239 242 253 286
312 325 332 355 356 366 388 391 413 417 422 471 514
516 527 535 540 576 586 595 603 675 697 700 718 771
783 805 815 827 832 854 869 892 909

102064 66 96 127 139 141 154 159 165 177 217 269 328
333 342 355 368 371 373 410 447 448 452 525 538 555
582 585 589 605 631 633 656 665 682 716 740 745 756
807 819 836 847 859 861 890 915 929 962 986

103022 28 37 78 80 103 117 123 174 176 199 254 268 315
386 398 420 428 441 520 538 556 560 648 656 663 694
729 895 924

.104033 34 44 77 107 110 141 258 301 337 344 355 382
398 407 409 442 451 484 490 542 561 584 666 694 743
756 757 758

105040 55 72 117 131 149 183 200 212 258 299 303 304
308 324 329 364 424 427 452 455 456 460 505 511 596
691 728 745 791 795 826 837 841 845 865 906 931
934

106008 18 50 68 69 72 90 94 105 127 149 153 239 260 300 309
315 325 339 345 370 373 377 380 392 492 509 518 576
580 603 633 648 654 688 760 795 812 826 849 852 859
860 892 893 894 915 966 985 990

107062 75 152 187 191 236 237 256 338 372 384 427 428
434 458 466 481 511 513 518 522 537 542 595 610 628
647 664 713 722 765 766 790 796 842 873 906 978

108003 15 20 34 35 48 60 85 93 94 98 103 157 158 172 202
204 304 319 346 375 443 482 498 499 528 531 543 550
560 569 574 583 593 608 613 634 681 698 726 753 771
774 775 786 8 14 874 882 891 946 948 950 952 972 978

109019 48 61 66 93 100 110 113 145 185 188 219 231 243
262 271 280 292 298 300 306 346 353 359 406 416 417
430 455 472 510 535 579 621 637 718 742 765 806 843
907 910 921.939 980 993

110002 27 48 62 72 86 96 103 155 167 189 261 279 333
340 357 383 393 439 498 509 526 609 625 628 661 668
683 728 781 799 808 811 850 852 878 881 894 931 932
944 962

111036 43 48 59 101 158 173 186 205 222 243 271 326 331
349 392 419 448 482 484 513 582 609 668 669 673 691
695 702 731 733 789 811 847 862 866 899 919 928 965
977 978

112013 119 129 146 156 189 196 216 241 251 254 308
311 313 319 349 373 374 462 508 522 530 561 564 567 610
615 628 703 719 727 730 766 792 825 829 864 902 940
958 972 984 986 990

113002 24 27 80 131 135 183 193 254 284 351 363 371
377 391 491 519 528 541 609 639 665 700 734 737 754
755 779 798 810 817 852 921 932 976 990 998

114102 171 184 234 238 254 320 332 333 336 338 367 371
414 425 427 430 456 530 545 572 573 596 665 669 710
711 715 736 781 801 816 839 866 932

115029 83 95 133 209 224 229 255 258 287 299 300 355
377 387 406 431 452 483 504 537 544 619 634 640 641
661 666 710 732 798 812 879 930 946 981

116036 38 53 54 60 92 110 128 132 168 175 201 219 264
275 289 342 421 442 465 468 498 536 566 575 577 656
665 685 687 693 696 720 749 755 759 795 807 818 824
831 858 861 867 903 908 947 970 987 988 993

117011 21 36 123 140 206 254 256 294 341 366 390 408
435 442 450 451 459 463 482 484 516 533 543 550 558
620 639 643 688 736 789 810 833 845 863 877 885 894
922 929

118030 90 96 101 108 200 215 258 309 312 316 365 455
459 601 618 628 657 672 679 712 713 714 786 799 818
860 872 874 889 897 922 923 931 958 968 992

119021 26 39 100 110 122 125 138 152 201 237 346 371
394 401 405 440 443 477 493 499 507 518 533 569 606
645 674 685 700 748 796 867 877 891 905 925 956 966
970 976

120004 16 68 80 81 98 103 111 177 185 209 220 303 350
355 381 427 429 476 479 487 491 547 676 723 776 792
798 802 855 860 879 888 950 999

121017 58 122 134 145 148 155 171 190 268 272 320 395
402 433 468 477 479 486 487 504 522 600 617 632 655
671 685 723 774 789 809 824 870 880 906 995

122002 90 119 170 231 244 288 291 292 364 379 389 405
451 508 511 529 538 554 559 567 585 599 617 649 658
666 738 810 841 877 884 948 965

123023 27 46 87 120 134 143 167 181 203 209 230 262
268 319 321 323 386 449 513 553 668 672 729 731 748
756 771 787 802 910 948 964 967 972 998

124000 24 42 52 63 107 110 133 214 236 242 273 300 306
315 321 323 348 374 377 391 403 478 509 520 572 590
606 607 662 664 668 692 695 719 722 735 741 757 761
776 818 845 861 879 880 923 932 983 999

125063 77 91 107 118 138 180 185 186 217 312 345 352
359 425 441 515 568 596 608 648 656 665 694 697 718
752 774 835 843 893 913 916 947 965 968 982 989

126018 86 90 100 161 235 244 279 308 324 380 392 403
409 453 455 475 479 497 550 555 586 609 642 653 675
690 701 758 766 808 871 874 909 937 953 955 986 994

127063 117 137 173 174 192 195 200 239 243 278 290 300
320 348 486 497 506 535 556 564 587 634 742 751 752
765 793 832 870 884 889 944 953 964 978 996

128004 33 51 60 70 85 117 135 172 221 228 251 263 273
290 308 334 369 447 469 495 530 544 568 607 656 727
753 760 789 839 875 934 939 949 963 967 972 993 998

129015 65 191 209 229 231 245 254 289 350 391 495 526
535 545 584 590 608 617 730 731 776 784 808 814 823
853 902 913 928 953 957 959

130009 12 13 37 63 94 109 139 167 186 219 220 221 312
333 335 352 360 371 375 419 442 450 452 456 617 624
627 628 639 652 662 718 722 725 726 733 739 754 785
821 830 846 874 945

131000 28 39 115 139 140 151 158 174 179 214 319 338
342 361 399 401 419 430 521 555 569 616 625 634 639
653 655 702 710 737 743 768 822 844 847 858 859 863
879 943 952 971 987

132035 40 65 72 124 136 172 198 200 267 290 368 411 425
447 451 464 505 553 567 596 658 697 713 726 735 749

751 755 768 776 779 843 861 876 903 914 917 919 922
933 935

133017 30 50 171 198 281 284 341 397 406 421 439 464
482 626 538 552 553 576 603 607 643 665 677 710 755
761 818 821 883 905 6it 63i 6t

134093 106 124 143 144 184 268 2W 2V6 6W »
404 445 513 532 558 568 583 646 651 692 697 703 719
733 772 851 868 884 902 916 923 931 953

135040 42 63 96 137 197 226 275 336 354 357 368 376
393 409 479 511 532 561 566 574 627 673 689 712 713
715 726 753 793 815 837 958

136010 18 50 57 64 65 117 152 168 206 240 243 272 279
289 324 416 489 523 528 539 543 550 555 599 604 613
660 678 689 697 711 727 763 808 818 846 926 932 938
990

137034 73 91 110 128 131 154 184 191 200 203 208 301
309 331-360 398 404 469 471 481 515 560 596 617 621
713 772 778 841 859 864 882 925 929 937 964

138009 34 37 47 63 139 147 170 272 273 298 307 312 332'
334 359 361 368 384 391 400 498 499 613 619 628 701
713 737 739 769 774 778 834 869 923 924 927 937 964
981 984

139015 54 81 84 87 102 108 140 147 164 184 196 209 244
248 279 319 330 334 360 396 419 421 453 471 476 554
555 584 608 642 663 674 756 764 799 822 890 902 940

140013 15 42 43 55 70 118 165 210 220 232 258 283 356
363 392 404 425 479 483 491 504 559 561 646 661 697
727 741 777 827 852 886 899 920 923 927 958 988

141043 78 80 81 118 122 146 147 148 165 173 240 244 283
284 296 399 400 431 463 485 526 534 545 589 609 623
637 675 680 686 717 730 767 832 834 878 885 936 939-
950 972 992 999

142038 90 92 105 120 181 187 200 236 328 365 392 472
481 505 535 587 607 616 630 642 648 723 727 750 840'
847 861 894 945 962 984 996

143040 46 97 130 143 146 188 207 233 239 283 408 419
433 442 468 501 511 514 520 550 565 580 665 681 716
726 729 742 765 780 790 799 820 833 849 852 896 926.
988

144009 21 67 102 121 126 143 147 155 194 200 213 251
252 260 265 290 293 308 310 377 399 453 466 517 574
640 661 676 681 687 700 721 744 832 852 861 882 898
919 927 935 941 967

145001 7 11 27 32 50 56 77 119 135 195 199 233 240 247
304 311 373 406 417 438 461 486 559 569 583 601 602
659 664 668 686 693 716 764 777 781 785 860 866 905
910 956 962

146010 12 63 100 133 160 177 212 222 236 250 272 284
296 298 368 384 405 435 496 524 564 566 571 594 624
654 661 677 694 741 743 747 790 805 848 868 884 906-
932 966 978

147013 23 55 57 89 110 227 229 240 322 350 352 418 438
523 527 599 608 684 723 733 735 736 774 827 842 847
868 908 912 915 933 969 975 979

148056 58 132 159 167 172 209 295 344 356 358 365 379 389
391 404 454 461 468 479 511 529 563 581 582 605 607
610 672 674 675 691 731 746 751 786 818 833 855 861
870 901 912 914 917 940

149022 47 125 140 154 183 187 194 218 263 295 327 339
381 454 465 473 477 485 490 495 499 519 597 618 637
674 769 806 812 814 883 904 914 921 923 934 938

I klases vinnestu izmaksa sāksies 25. martā.
I klases ložu apmaina uz 11 klasi līdz 1936. g. 30. martam

40779

Austrumukrājaizdevusit.
sasauc trešdien, š. g. 1. aprīlī
pīkst. 18, Rīgā, L. Aldaru ielā
2/4, sabiedrības telpās

pilnu

gadskfirt. biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šanas;

2) sabiedrības valdes, padomes
un revīzijas komisijas ziņo-
jumi par 1935. g. darbību;

3) 1936. g. budžeta projekts;
4) vēlēšanas;
5) jautājums par apvienošanos

ar līdzīgu sabiedrību;
6) jautājums par aizdevumu no-

drošinājumiem;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
40777g Valde.

Akc. sab.

Austrumu tramDorta sabiedr.
likvidācijas komisija paziņo ak-
cionāriem, ka 1936. g. 7. aprīlī
pīkst. 12, Rīgā, Tirgoņu ielā 1,
notiks šīs sabiedrības

akt. ailīti pilna sauulte.
Dienas kartība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana:

2) likvidācijas komisijas ziņo-
jums;

3) likvidācijas komisijas pārska-
ta apstiprināšana;

4) sabiedrības galīga likvidā-
cija;

5) dažādi jautājumi.
40780g Likvidācijas komisija.

Latvijas tekstilrūpnieku
biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus, kam būtu kādas prasības
pret minēto biedrību pieteikt tās
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
komisijas priekšsēdētājam AI.
Henzelim, Dzirnavu ielā 74,
12. dz. Tālr. 32415.

Pamats: valdes 1936. gada
27. febr. lēmums. 40769g
Likv. koin. pr. AI. H e n z e 1 s.

Inžen. ,|. L. Landava ģimnāzijas
un reālskolas abiturientu bied-

rības valde
(sēdeklis Vilandes ielā 14, 3. dz.)
pēc Iekšlietu ministrijas rīko-
juma likvidēja un uzaicina visus
biedrības debitorus un kredito-
rus _pieteikties biedrības valdei
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Pēc tam visas tiesības un pra-
sījumus atzīs par spēku zaudē-
jušiem.
Vaid. priekšs. J. Pružanskis

Sekretārs B. Klavarskis.

izskatīšana un apstiprinā-
šana;

3) jautājums par administrāci-
jas pagarināšanu;

4) 1936. g. budžeta pieņemšana.
5) zemes gabala hip. 1292. num.

pārdošana Dzelzceļu virs-
valdei;

6) administratora pārvēlēšana;
7) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi. 40864r
Firmas V. Riege

administrators E. B o o rs.

RĪGAS - HAMBURGAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas - Ham-

burgas kārtējo preču tvaik.
„Erna" (netto 491,18 tonnas)
braucienu sarakstu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
295. num., paziņoju, ka substi-
tūts minētā tvaikoņa 6. brau-
cienam 1936. g. 21. martā bus
preču tvaik. „HeIene Russ"
(netto 576,66 tonnas), pie kaut
uzsāks braucienu no Hambur-
gas. 40781r

Kuģu aģents
Lorenc M. Meesenberg,

Rīgā, Pils iela 6.

Piņķu krājaizdevu
sabiedrība

paziņo, ka no 1936. g. 1. marta
sabiedrība maksā par noguldī-
jumiem uz nenoteiktu laiku
5% gadā. valde!

40776

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LT K<: 013597,
ko Medzes pag. valde 1927. g.
10. dec. izdevusi Jānim Reķim.

Rīgas malkas tirgotāju
biedrība

likvidēšanās dēļ uzaicina visas
personas, kurām būtu kādas
prasības no biedrības pieteik-
ties! mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdib.
Vēstn.", Rīgā, Elizabetes ielā
85a, Rotas telpās. Vēlākas pra-
sības netiks ievērotas. 40640g

Likvidācijas komisija.
Ogresgala pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latviias iekš-
zemes pasi 3170/ML.013470, ko
Nīcas pag. valde izdevusi Jē-
kabam Pūrim. 39236r

Pamatojoties uz likuma par
peļņas uzņēmumu administrā-
ciju 21. pantu, sasaucu 1936. g.
25. martā, pīkst. 19, Liepājā,
Kr. Valdemāra ielā 14, firmas
V. Riege kantora telpās

firmas V. Riege
kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja un sekre-
tāra vēlēšana;

2) administratora ziņojums un
1935. g.. darbības pārskata

Akc. sab.

Liepājas eļļas fabrika,
agrāk Kielera,

uzaicina savus akcionārus pie-
dalīties

ārkārtējā pilnsapulcē
1936. g. 7. apr. pīkst. 12, minē-
tas akciju sabiedrības kantora
telpas, Liepājā, Sliežu ielā 4/6.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi.
4064 lg Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls,

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1934.g.30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25


	Valdības Vēstnesis no. 62 16.03.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 332. rīkojums.�帜삁帜ࢂ帜��������0
	Valdības iestāžu paziņojumi�ӹՖ՞և֊ֹׄת܍ܬ݊ंऋऍ
	Māksla�� ㄶĠ
	Section
	Tirdzniecība un rūpniecība.���������������
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	JITešu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Berzsīpeles virsmežniecība����������
	Article
	Article
	Article
	āavoveāis.����������
	Article
	Lfltuuns Sarkanā Krusta 3-klasigfis 36. naudas loterijas I. klases izlozes��0〰�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6


